
Pārgrozījumi likumā par valsts zemes
fonda piešķirto un piešķiramo zemju
novērtēšanu un pārdošanu dzimts-
īpašumā vai atdošanu dzimtsnomā.

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Instrukcija pie likuma par piemaksām pie

atlīdzības par valdībai nodotiem
1931. gada ražas liniem.

Pārgrozījums Konsulārā tarifā.
Rīkojums par pārbaudījumiem skolotāju

institūtos.
Papildu rīkojums par gala pārbaudījumiem

ģimnāzijās un komercskolās.
Rīkojums par pārbaudījumiem žīdu ģim-

nāzijās.

Latvijas-Polijas satiksme.
Noteikumi par pagaidu kustību uz jaun-

būvējamās Liepājas-Alsungas 750 mm
plāt. līnijas.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Instrukcija

pie likuma par piemaksām pie
atlīdzības par valdībai nodotiem

1931. gada ražas liniem.
1. No 1932. g. 1. aprīļa līdz 1932. g.

1. oktobrim linu nodevēji iesniedz pagastu
pašvaldībām linu pieņemšanas zīmju otros
eksemplārus par linu pieņemšanas punktos,
laikā no 1931. g. 5. decembra līdz 1932. g.
15. septembrim nodotiem liniem un paku-
lām un par linu apstrādāšanas fabrikās un
darbnīcās laikā no 1931. g. 15. septem-
bra līdz 1932. g. 1. augustam nodotiem
linu stiebriņiem un mīstītiem liniem.

2. Par saņemtām linu pieņemšanas
zīmēm pagastu pašvaldības izsniedz zīmju
nodevējiem attiecīgas kvītis; pēdējās uz-
rādāmi: saņemto linu pieņemšanas zīmju
N°N°, linu nodevēja uzvārds, vārds, dzī-
ves vieta un linu vērtība.

3. No linu nodevējiem saņemtās linu
pieņemšanas zīmes pagastu valdes pakā-
peniski iesūta pie sevišķa saraksta 3 ek-
semplāros Linu monopola nodaļai par
katru notecējušo mēnesi līdz nākošā mē-
neša 15. datumam, bet ne vēlāk kā līdz
1932. g. 15. oktobrim.

Piezīme. Saraksta paraugu sastāda
Linu monopola nodaļa un to piesūta
pagastu valdēm izpildīšanai.

4. Caur pagastu pašvaldībām saņemtās
linu pieņemšanas zīmes Linu monopola
nodaļa pārbauda, salīdzinot tās ar nodaļā
atrodošamies attiecīgo linu pieņemšanas
zīmju oriģināliem (1. eks.) un viņu specifi-
kācijām, pēc kam uz linu pieņemšanas
zīmēm atzīmē' summu, kas kā piemaksa
pienākas ražotājiem.

5. Pārbaudītās linu pieņemšanas zīmes
ar atzīmi par aprēķināto piemaksu kopā
ar pagastu valžu piesūtītiem sarakstiem
Linu monopola nodaļa nosūta attiecīgai
apriņķa valdei ne vēlāk kā mēneša laikā
pēc linu pieņemšanas zīmju saņemšanas
no pagastu valdēm.

6. Ja ražotājs skaitās parada valsts
sēklas fondā vai par 1929. g. saņemto
aizdevumu lopbarības iegādāšanai, tad
piemaksa izlietojama šoparādu sodanaudu,
procentu un kapitāla dzēšanai, par ko at-
tiecīgā apriņķa valde, kas ved parādu
aprēķinus, taisa uz iesniegtās linu pie-
ņemšanas zīmes aprēķina atzīmi, attiecīgi
samazinot parādu. -

Piezīme. Izlietojot piemaksu agrāko
gadu sēklas fonda aizdevumu parādu
dzēšanai, kuri iekrājušies līdz 1929. g.
20. novembrim, aprēķins sastādāms,
izejot no Ministru kabineta 1930. g.
15. aprīļa un 11. septembra sēdēs no-
teiktām pazeminātām cenām, bet vē-
lāko gadu aizdevumi kārtojami pēc
parādu zīmēs uzrādītās vērtības.

7. Ar saņemtiem linu pieņemšanas
zīmju piemaksu aprēķiniem apriņķu val-
des, līdz 1932. g. 31. decembrim, nolīdzina
no Finanču un Zemkopības ministrijas
saņemtos lopbarības un sēklas fonda aiz-
devumus, uzglabājot šos aprēķinus apriņķu
valdēs atsevišķā lietā, šķirti no pārējiem
apriņķa valdes dokumentiem.

8. Ja no Linu monopola nodaļas ap-
stiprinātās piemaksas summas pēc visu
minēto parādu segšanas linu nodevējam
par labu būtu atlikums, viņam tiesība šo
atlikumu saņemt no Finanču ministrijas
skaidrā naudā, kas izmaksājama caur
pagastu valdēm pēc apriņķu valžu izpil-
dītiem un Linu monopola nodaļas apstip-
rinātiem šīs instrukcijas 3. pantā minē-
tiem sarakstiem pēc līdzekļu piešķiršanas
1933. 34. g. budžetā.

9. 3. p. minēto sarakstu 2 eksemplārus
līdz ar parādu segumam neizlietotām linu
pieņemšanas zīmēm apriņķu valdes nosūta
ik mēnešus, bet ne vēlāk par 1933. g.
15. janvāri Linu monopola nodaļai, at-

stājot sev saraksta vienu eksemplāru.
Visām sarakstu ailēm jābūt izpildītām,
sniedzot izsmeļošas ziņas par to, cik no
aprēķinātām piemaksām izlietots atsevišķi
katra parāda kapitāla %% dzēšanai un
cik izmaksājams linu nodevējam skaidrā
naudā. Sarakstiem jābūt apstiprinātiem
ar amatu personu parakstiem.

Piezīme. Linu monopola nodaļa pēc
sarakstu saņemšanas no apriņķu val-
dēm sniedz Zemkopības un Finanču
ministrijai ziņas pa mēnešiem, cik
apriņķu valdes uz piemaksu rēķina
norakstījušas no sēklas fonda un lop-
barības aizdevumiem.

10. Linu monopola nodaļa nosūta at-
tiecīgai pagasta valdei sarakstu vienu
eksemplāru.

11. Pagastu valdes uz šo sarakstu
pamata paziņo lauksaimniekiem, kādi
parādi dzēsti apriņķu valdēs ar aprēķinā-
tām piemaksām un kādas piemaksas tiem
pienākas skaidrā naudā.

12. Pamatojoties uz apriņķu valžu
sarakstos sniegtām ziņām par to piemaksu
apmēriem, kas pārsniedz parādus un pie-
nākas ražotājiem skaidrā naudā, Finanču
ministrija uzņem vajadzīgo summu
1933./34. g. budžetā.

13. Pēc vajadzīgo līdzekļu piešķiršanas
budžeta kārtībā no Saeimas Linu mono-
pola nodaļa, pamatojoties uz apriņķu
valžu sarakstos sniegtām ziņām, piemak-
sas pārvedīs attiecīgām pagastu valdēm,
kuras naudu izsniegs pēc piederības pret
kvitējumiem uz 10. pantā minētiem pie-
sūtītiem sarakstiem, saņemot atpakaļ no
linu nodevējiem 2. p. minētās kvītis. *

14. Pagasta valdes šos sarakstus ar
attiecīgo linu nodevēju kvitējumiem par
naudas saņemšanu piesūta atpakaļ Linu
monopola nodaļai 1 mēneša laikā pēc
piemaksu pārveduma nosūtīšanas no Linu
monopola nodaļas.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā.

Ministru prezidents un finanču
ministris M. Skujenieks.

Zemkopības ministris V. Gulbis.
Iekšlietu ministris J. Kauliņš.

Pārgrozījums Konsulārā tarifā.
Konsulārā tarifa (,,Vald. Vēstn." 1929. g.

75. num.) 6. panta 1. punktu izteikt se-
kosi:

,,pamatnodeva par jaunas ārzemju pases
grāmatiņas izdošanu Ls 20,—".

Rīgā, 1932. g. 9. maijā.
^rlietu ministris K. Zariņš.

Finanču ministris M. Skujeniek~š.
Valsts kontrolieris R. Ivanovs.

Apstiprinu.
1932. g. !0. maijā. Ns V.

Tiesli'etu ministris A. Ķēniņš.

Papildu rīkojums
par gala pārbaudījumiem ģimnāzijās
un komercskolās 1931./32.māc.gadā.

Papildinot noteikumus par vispārīgās
izglītības un arodu vidusskolu gala pār-
baudījumiem (,,Vald. Vēstneša" 1928. g.
275. numurā), skolu departaments noteic
šādus gala pārbaudījumus:
A. Reālo ģimnāziju (reālskolu) IVklasē

iekārtojami rakstu darbi latviešu
valodā un ģeometrijā ar trigonometriju
un pārbaudījumi vārdiem latviešu
valodā, algebraiskā analizē, ķīmijā
un vācu valodā.

B. Klasisko ģimnāziju IV klasē ie-
kārtojami rakstu darbi latviešu valodā
un latīņu valodā un pārbaudījumi
vārdiem latviešu valodā, latīņu valodā,
grieķu vai franču valodā un algebrā.

C. Ģimnāziju I nozarojuma IV klasē
iekārtojami rakstu darbi latviešu un
latīņu valodā un pārbaudījumi vār-
diem latviešu valodā, latīņu valodā,
algebrā un vācu valodā.

Cb. Ģimnāziju II nozarojuma IVklasē
iekārtojami rakstu darbi latviešu
valodā un vācu valodā un pārbau-
dījumi vārdiem latviešu valodā, vāca
valodā, vēsturē un algebrā.

Cc. Ģimnāziju III nozarojuma IVklasē
iekārtojami rakstu darbi latviešu un
vācu valodā un pārbaudījumi vār-
diem latviešu valodā un vācu valodā,
ģeometrijā vai trigonometrijā un
vienā paidagogu padomes noteiktā
speciālā priekšmetā.

D. Komercskolu IV klasē iekārtojami
rakstu darbi latviešu valodā, vācu
valodā (ieskaitot korespondenci), al-
gebrā un pārbaudījumi vārdiem lat-
viešu valodā, preču zinībās, vācu
valodā un likumu zinībās.
Skolu departamenta direktors

K.Ozoliņš.
Vidusskolu direktors J. Dobuls.

Arodu skolu direktors I. Zubans.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/, gadu . . . .12— gadu 18—
3 mēn 6,— i/2 gadu . . . .10 —
ļ ļ 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili Ne 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili N° 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejlgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) " . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Pārgrozījumi likumā
par valsts zemes fonda piešķirto
un piešķiramo zemju novērtēšanu
un pārdošanu dzimtsīpašumā vai

atdošanu dzimtsnomā.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likuma par valsts zemes fonda piešķirto
un piešķiramo zemju novērtēšanu un pār-
došanu dzimtsīpašumā vai atdošanu
dzimtsnomā (Lik. kr. 1923. g. 49 un
1931. g. 149) 28. un 282. pantu izteikt tā:

? 28. No izpirkšanas maksām atsvabi-
nātas pašvaldības par viņu kulturāliem
pasākumiem un sociālām labierīcībām
piešķirto zemi un ēkām.

Tāpat atsvabinātas sabiedriskas organi-
zācijas no izpirkšanas maksas par tām
ēkām, kurās novietota no viņām uzturētā
skola, skolas uzturēšanas laikā.

282. Ja neparedzētu apstākļu vai kļūdu
dēļ izpirkšanas maksa vērtēšanas laikā
noteikta par augstu un vērtēšana jau
apstiprināta, tad uz zemes ieguvēja pie-
prasījumu vai zemēs vērtēšanas virskom-
misijas ierosinājumu 6 gadu laikā, skaitot
no šā likuma spēkā stāšanās dienas, par
augstu novērtētie piešķirtie objekti pār-
vērtējami šajā likumā paredzētā kārtībā
un izpirkšanas maksa par attiecīgu summu
samazināma.

Ja no valsts zemes fonda piešķirtās
saimniecības vēl augošā meža vērtība sa-
mazinājusies no saimniecības ieguvēja ne-
atkarīgu apstākļu dēļ un ir mazāka, kā
par to noteiktā izpirkšanas maksa, tad
šāds augošs mežs jāpārvērtē un izpirkša-
nas maksa jāsamazina šā panta pirmā
nodalījumā paredzētā kārtībā un termiņā.

Apstākļi un kļūdas, kuru dēļ pārvērtē-
šana izdarāma, jāpārbauda Zemes vērtē-
šanas virskommisijai.

Par pārvērtēšanas pieprasījumu norai-
dīšanu, kā arī attiecībā uz pārvērtēšanu
un galīgiem lēmumiem var celt iebildumus
un sūdzības šā likuma 13. un 15. pantā
Paredzētā laikā un kārtībā.

Ar šo atvietoti papildinājumi un pār-
grozījumi likumā par valsts zemes fonda
Piešķirto un piešķiramo zemju novērtē-
šanu un pārdošanu dzimtsīpašumā vai atdo-
šanu dzimtsnomā (Lik. kr. 1931. g. 219).

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 10. maijā.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1932. g. 11. maijā

Nr. 318.
§ 1

Dienesta labā Zemgales artilērijas pulka
komandieri pulkvedi Edgaru Teofilu
Jākobsonu atbrīvoju no ieņemamā amata
un pārvietoju uz Vidzemes artilērijas pulku.

§2.
Slimības dēļ Latgales artilērijas pulka

komandieri pulkvedi Reini Gundaru at-
brīvoju no ieņemamā amata un dienesta
labā pārvietoju uz Artilērijas inspektora
štābu.

§3.
Pārvietoju dienesta labā un ieceļu:

Augstāko militāro kursu pulkvedi Teo-
doru Andersonu uz Zemgales artilērijas
pulku — par šī pulka komandieri;

Vidzemes artilērijas pulka pulkvedi-leit-
nantu Visvaldi Dūmu uz Latgales arti-
lērijas pulku —par šī pulka komandieri.

§4.
Pārvietoju Zemgales artilērijas pulka

kapteini Hermani Kauliņu — uz Vid-
zemes artilērijas pulku un virsleitnantu
Jāni Kukli — uz Smagās artilērijas pulku.

§5.
Pārvietoju dienesta labā: Zemgales ar-

tilērijas pulka virsleitnantu Heinrichu
Mūrnieku un 6. Rīgas kājnieku pulka
virsleitnantu Pēteri Martenu — uz Ar-
mijas štāba ģeodaizijas-topografijas daļu;

Intendantūras Jelgavas noliktavas ad-
ministratīvo kapteini Oskaru Morusu un
Intendantūras Valmieras noliktavas admi-
nistratīvo virsleitnantu Kārli Būmani-—
uz Galveno Intendantūras pārvaldi;

Galvenās artilērijas noliktavas kara
ierēdni Pēteri Aulu — uz Bruņošanas
pārvaldi;

Intendantūras Valmieras noliktavas kara
ierēdni Arturu Garseli — uz Intendan-
tūras galveno mantu noliktavu un

Auto-tanku pulka ārstu virsleitnantu
Albertu Taubi — uz Daugavpils kara
slimnīcu.

8 fi.

Veterinārārsta grādu Latvijas ūniver»
sitātē ieguvušo virsnieka vietnieku Rūdolfu
Zariņu paaugstinu par veterinārārstu
leitnantu ar izdienu no šīs dienas un
ieskaitu aktīvā kara dienestā Atsevišķā
artilērijas divizionā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris ģen. J. Balodis.



Apstiprinu.
1932. g. 10. maijā.

Izglītības ministris A. Ķēniņš.
JMŠ R-722.

Rīkojums
par pārbaudījumiem skolotāju
institūtos 1931. 32. māc. gadā.
Izglītības ministrija noteic tekošā

1931. 32. māc. gadā skolotāju institūtos
šādus pārbaudījumus:

A. Rīgas skolotāju .institūtā:

V klasē — rakstu darbu aritmētikā un
pārbaudījumus vārdiem
humanitārā nozarē ,— vēsturē,

dabas zinību metodika un ģeogrā-
fijas metodikā;

reālā nozarē — ģeogrāfijā ar ģeo-
loģiju, dabas zinībās un fizikā;

IV klasē — humanitārā nozarē —
rakstu darbu algebrā un pārbaudī-
jumus vārdiem psīcholoģijā un dabas
zinībās;
reālā nozarē — rakstu darbu al-

gebrā un pārbaudījumus vārdiem
psīcholoģijā un trigonometrijā;

III klasē — reālā nozarē — pārbau-
dījumu vārdiem ķīmijā;

I klasē — humanitārā nozarē —
pārbaudījumu vārdiem ķīmijā.

Jelgavas skolotāju institūtā:

V klasē — rakstu darbus latviešu un
vācu valodā un pārbaudījumus vār-
diem latviešu un vācu valodā, pai-
dagoģijā un latviešu valodas, mate-
mātikas un dabas zinību metodikā;

IV klasē — humanitārā nozarē —
rakstu darbu algebrā un pārbaudī-
jumus vārdiem psīcholoģijā un dabas
zinībās;
reālā nozarē — rakstu darbu al-

gebrā un pārbaudījumus vārdiem
psīcholoģijā un trigonometrijā;

III klasē — humanitārā nozarē —
pārbaudījumu vārdiem ģeometrijā;
reālā nozarē — pārbaudījumus

vārdiem ģeometrijā un ķīmijā;
I klasē — humanitārā nozarē —

pārbaudījumu vārdiem ķīmijā,

Daugavpils valsts skoF&tāj**'

institūtā,VMasē—rakstudarbuaritmētikāun
pārbaudījumusvārdiem dabaszinībās,
vēsturē -un ģeogrāfijas metodikā;

IV klasē — rakstu darbu algebrā un
pārbaudījumus vārdiem ģeogrāfijā ar
ģeoloģiju un psīcholoģijā;

III klasē — pārbaudījumu vārdiem ģeo-
metrijā;

II klasē — pārbaudījumu vārdiem ķī-
mijā.

Rēzeknes valsts skolotāju
institūtā:

V klasē — rakstu darbus latviešu un
vācu valodā un pārbaudījumus vār-
diem latviešu un vācu valodā, pai-
dagoģijā un latviešu valodas, mate-
mātikas un dabas zinību metodikā;

IV klasē — rakstu darbu algebrā un
pārbaudījumus vārdiem ģeogrāfijā ar
ģeoloģiju un psīcholoģijā;

III klasē — pārbaudījumu vārdiem ģeo-

metrijā;
II klasē — pārbaudījumu vārdiem ķī-

mijā.
Departamenta direktors K. Ozoliņš.

Arodskolu direktors I. Zubans.

Apstiprinu.
1932. g. 10. maijā. Ke 2197.

Izglītības ministris A. Ķēniņš.

Rīkojums
par pārbaudījumiem žīdu ģimnāzijās

1931./32. māc. gadā.
1. Žīdu ģimnāzijās pēc kārtējo mācību

pabeigšanas noturami sekošie pārbaudī-
jumi:

A) Reālās ģimnāzijās (reālskolās):
II kl. pārbaudījumi ' vārdiem ģeogrāfijā

un fizikā;
III kl. pārbaudījums vārdiem Latvijas

ģeogrāfijā, rakstu darbs un pārbaudī-
jums vārdiem algebrā;

IV kl. rakstu darbi latviešu valodā, pa-
sniegšanas valodā un analītiskā ģeo-
metrijā, bet pārbaudījumi vārdiem
latviešu valodā, fizikā, bioloģijā, trigo-
nometrijā un žīdu vēsturē.

Ca) Ģimnāzijas I nozarojumā
(ar vienu vecu un vienu jaunu valodu):
II kl. pārbaudījumi vārdiem ģeogrāfijā un

ķīmijā;
III kl. pārbaudījumi vārdiem Latvijas

ģeogrāfijā un ģeometrijā;
IV kl. rakstu darbi latviešu valodā, pa-

sniegšanas valodā un latīņu valodā, bet
pārbaudījumi vārdiem latviešu valodā,
latīņu valodā, algebrā, žīdu vēsturē un
Latvijas vēsturē.

Cb) Ģimnāzijas II nozarojums
(ar divām jaunām valodām bez vecām

valodām):
II kl. pārbaudījumi vārdiem ģeogrāfijā

un ķīmijā;
III kl. pārbaudījumi vārdiem Latvijas

ģeogrāfijā un ģeometrijā;
IV kl. rakstu darbi latviešu valodā,

I jaunā valodā un pasniegšanas valodā,
bet pārbaudījumi vārdiem latviešu va-
lodā, II jaunā valodā, vispārējā vēsturē,
algebrā un žīdu vēsture.

D) Kofnercskofās:
I kl. rakstu darbs un pārbaudījums vār-

diem koraercrēķināšanā;
II kl. pārbaudījumi vārdiem ķīmijā un

saimnieciskā ģeogrāfijā;
III kl. rakstu darbs algebrā un pārbau-

dījums vārdiem fizikā;
IV kl. rakstu darbi latviešu valodā, žīdu

valodā, angļu valodā un grāmatvedībā,
bet pārbaudījumi vārdiem latviešu va-
lodā, žīdu vēsturē, preču zinībās un
trigonometrijā.
2. Tanīs priekšmetos, kuros nozīmēti

pārbaudījumi rakstiem, paidagogu pado-
mei ir tiesība papildām nozīmēt pārbau-
dījumus arī vārdiem.

3. Pārbaudījums Latvijas ģeogrāfijā
un vēsturē turams latviešu valodā.

4. Pārbaudījumu sadalījums pa dienām
un stundām iesūtāms žīdu izglītības pār-
valdei līdz š. g. 20. maijam.

Pārvaldes priekšnieks J. Landaus.
Nodaļas vadītājs B. Grīnmanis.

RĪKOJUMS JV2 213
1932. g. 10. maijā.

Latvijas-Polijas satiksme.
Latvijas-Polijas satiksmes pasažieru bagāžas un ekspressūtījumu tarifa II daļā,

kas izsludināta 1929. g. ,,Valdības Vēstneša" 71. numurā un iespiesta atsevišķā iz-
devumā, 10. punkta (tarifa 25. lappusē) — līdzšinējie teksti latviešu un poļu valodā
strīpojami un to vietā jāieraksta sekojoši jauni teksti:

„10. Oprocz wymienionych optat za „10. Par bagāžas un ekspressūtījumu
przewoz bagāžu i przesvlek ekspresowych pārvadāšanu bez iepriekšējos punktos uz-
pobiera sie. oplate. stemplowa.: rādītām maksām ņemams zīmoga nodoklis:

a) za linje polskich kolei paristwowych a) Polijas dzelzceļiem par labu, abos
w obu kierunkach od každego kwitu virzienos: no katras bagāžas kvīts un
bagažovvego i listu ekspresowego —0,02 dol. katras ekspressūtījumu zīmes 0,02 U. S. A
S. Z. A. P.; dollara;

b) za linje lotevvskich kolei paristwowych b) Latvijas dzelzceļiem par labu, tikai
tylko w kierunku z Lotwy od každej virzienā no Latvijas: no katras ekspres-
ceduly listu ekspresowego — 0,06 dol. sūtījumu pavadzīmes 0,06 U. S. A. dollara;
S. Z. A. P. od každego zaš kvvitu bagažo- no katras bagāžas kvīts un katras eks-
wego i každego pokwitowania dla nadawcy pressūtījuma pieņemšanas zīmes0,02U.S.A.
0 przyjexiu do przewozu przesytki eks- dollara, ja veduma maksas kopsumma
presowej — 0,02 dol. S. Z. A. P., o ile pārsniedz 1 U. S. A. dollaru.
suma ogolna przevvoznes'o przewyžsza
1 dol. S.Z.A. P.

Opiate. te; zapisuje sie. do kvvitu baga- Šī nodokļa summa uzrādāma bagāžas
žovvego lub listu ekspresovvego oddzielnie kvītī un ekspressūtījuma zīmē atsevišķi
od naleznošci za przewoz i pobiera sie. no veduma maksas un iekasējama vien-
zawsze przy nadaniu". mēr pie nosūtīšanas."

Rīkojums spēkā no 1932. g. 15. maija.
Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalninš.
Starptautiskās satiksmes inspektors AI. Rode.

Apstiprinu.
1932. g. 10. maijā.

Satiksmes ministris A. Kursit-
NOTEIKUMI JV» 398

par pagaidu kustību uz jaunbūvējamās Liepājas-Alsungas
750 mm plāt. līnijas.

§ i-
Pamatojoties uz Dzelzceļu likuma otrā panta piezīmi, sākot ar š. g. 20. maiju

ievedu zemāk norādīto paplašinātu pagaidu kustības kārtību pasažieru un parastā
ātruma preču pārvadāšanām pa Liepājas-Alsungas 750 mm plāt. līniju.

§2.
Uz iepriekšējā paragrāfā minētās līnijas Liepājas-Sakas iecirkņa paredzētas

sekojošas stacijas un pieturas punkti ar šādiem attālumiem kilometros:

^
No

ļ
Tosmare'Kapsēde Māteri Medze Vērgale Mežaine Karpa Saka

Līdz ļ

Liepāja 3,8 9,9 14,2 18,0 24,9 33,6 37,5 41,1
Tosmare 6,1 10,4 14,2 21,1 29;8 33,7 37,3

Kapsēde 4,3 8,1 15,0 23,7 27,6 31,2
Māteri 3,8 10,7 19,4 23,3 26,9

Medze 6,9 15.6 19.5 23,1
Vērgale 8,7 12,6 16,2

Mežaine 3,9 7,5
Kārpa 3,6

Saka
Liepājā un Sakā biļešu un preču operācijas izdara stacijas darbinieki, bet

pārējos pieturas punktos vilciena virskonduktors.

A. Pasažieru pārvadāšana.
§3.

Pasažieru braukšanai no Liepājas pas. līdz Sakai vai § 2. minētiem pieturas
punktiem Liepājas pas. stacija pārdod vienreizēja brauciena biļetes. Tādas pašas
biļetes pārdod arī Saka uz Liepāju pas. vai līdz minētiem pieturas punktiem.

No pārējiem § 2. minētiem pieturas punktiem braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod vilcienos vilciena virskonduktors.

Pasažieri pārvadājami tikai III klases vagonos, ņemot no viņiem par braukšanu
,,Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas tarifa" II nodaļas § 3. A nodalījumā
nosacītās braukuma maksas. Grupu braucieniem paredzētie maksas nolaidumi nav
piemērojami.

B. Piena un krējuma pārvadāšana.
§4-

Piena un krējuma pārvadāšana starp Liepājas pasažieru staciju un šīs līnijas
pieturas punktiem notiek pie piena biļetēm, kuras piena vai krējuma sūtījumiem
jāiegādājas Liepājas pas. stacijā vai Sakā. Piena pārvadāšanai starp Saku un
Liepāju jānotiek uz pārējām valsts dzelzceļu līnijām pieņemtā kārtībā.

Maksa par piena vai krējuma pārvadāšanu aprēķināma saskaņā ar ,,Valsts
dzelzceļu pasažieru un bagāžas tarifa" § 25.

C. Parastā ātruma preču pārvadāšana,
§5.

Preču pārvadāšanai jānotiek ar jaunā parauga preču zīmēm, sastāvošām no
ttitn daļām: a) pašas preču zīmes, b) preču zīmes duplikāta un c) preču pavadzīmes.
Vi$$s trīs preču zīmes daļas izrakstāmas vienā reizē, Preču zīmes sastāda līdzšinējā
kārtībā preču nosūtītājs vai uz pēdējā lūgumu stacijas darbinieks Liepājā un Sakā,
bet pārējās pieturas vietās vilciena virskonduktors. Preču zīme sastādāma uz valsts
dzelzceļu pārējām līnijām paredzētā kārtībā.

§ 6.
Preču pārvadāšana pielaista tikai no Liepājas uz Saku un otrādi un no pie-

turas vietām uz Liepāju un Saku un otrādi. Preču pārvadāšana starp pieturas
vietām nav atļauta.

§ 7.
Preču svaru sīksūtījumiem, pārvadājamiem no pieturas vietām līdz Liepājai

vai Sakai, noteic gala stacija, bet par sīksūtījumiem no Liepājas vai Sakas — izsū-
tīšanas stacijas.

Pusvagonu un vagonu sūtījumu kravas dzelzceļš nesver un veduma maksu
aprēķina par vagona celtspējas svaru, par § 2 uzrādītiem nobraucamiem attālumiem
saskaņā ar valsts dzelzceļu preču tarifu.

§8-
Vagoni, vagonsutījumu iekraušanai pieturas vietās, pieprasāmi Liepājas stacijā vai

Sakā. Pieprasot vagonus iekraušanai, pieprasītājam jāiemaksā pret dažādu ieņēmuma
kvīti dzelzceļam par preču vedumu no iekraušanas vietas līdz gala stacijai pienākošās
maksa. Ja vagonu pieprasītājs kādu no vagoniem nepiekrauj, tad tam par šo vagonu
iepriekš iemaksātā nauda nav atmaksājama.

§9.
Preču iekraušanai vagonos un izkraušanai no tiem Liepājā un Sakā jānotiek

saskaņā ar preču tarifa I daļas § 30, bet no pārējiem pieturas punktiem nosūtāmo
preču iekraušana vagonos un pieturas vietās pienākušo preču izkraušana no vagoniem
visos gadījumos izdarāma ar preču īpašnieku līdzekļiem. Sīksūtījumi iekraujami
resp. izkraujami vilciena stāvēšanas laikā, bet vagonu sūtījumi līdz tam laikam, kad
vilciens tai pašā dienā no Sakas atgriežas uz Liepāju.

Ja preču saņēmējs sīksūtījumu vilciena stāvēšanas laikā neizkrautu, tad sūtī-
jumu dzelzceļš noved atpakaļ uz izsūtīšanas staciju izdošanai nosūtītājam, iekasējot
no pēdējā veduma maksu par atpakaļvedumu no gala stacijas līdz izsūtīšanas
stacijai. Ari vagonu sūtījumus, ja tie pieturas vietās nav izkrauti laikā vai saņēmējs
nav ieradies parakstīties par preces pieņemšanu vilciena stāvēšanas laikā, dzelzceļš
ved atpakaļ uz izsūtīšanas staciju, tāpat iekasējot maksu par atpakaļ vedumu un
bez tam maksu par vagona aizturēšanu.

§ 10.
Par precēm, kuras no Liepājas vai Sakas nosūtāmas uz pieturas vietām, tāpat

arī par precēm, kuras no pieturas vietām pienāk šinīs stacijās, veduma maksu iekasē
šīs stacijas. Pārvadājot preces starp Liepāju un Saku, "piemērojama uz pārējām
valsts dzelzceļu līnijām pastāvošā kārtība.

§ li-
Saņemot preces pieturas vietās, preču saņēmējam jāparakstās tūliņ pēc vilciena

pienākšanas pie vilciena virskonduktora atrodošā preču pavadzīmē šim'nolūkam pa-
redzētā vietā. Pēc parakstaievākšanas un preču zīmes izsniegšanas preces saņēmējam
vilciena virskonduktors nosūta preču pavadzīmi par sūtījumiem, nosūtītiem'no Lie;
pājas-Sakas stacijai, bet par sūtījumiem, nosūtītiem no Sakas-Liepājas stacijai
iegrāmatošanai. Par precēm, nosūtītām no pieturas vietām, nosūtīto un pienākušo
preču norēķinus sastāda gala stacijas.



§ 12-
Sūtījumiem, kurus preču īpašnieki vēlēsies iekraut vai izkraut uz posmiem starp

stacijām un pieturas punktiem vai starp pieturas punktiem vai arī uz līnijas tālāk
par Saku attiecībā uz vagonu padošanas un maksas aprēķināšanas kārtību piemēro-
jami uz pārējām valsts dzelzceļu līnijām pastāvošie noteikumi : Preču iekraušanai
vajadzīgie vagoni pasūtāmi Liepājas stacijā vai Sakā.

D. Norēķināšanas kārtība.
§ 13.

Par pasažieru pārvadājumiem stacijas norēķinās uz pārejām valsts dzelzceļu
līnijām paredzētā kārtībā, turpretim par preču pārvadājumiem stacijas norēķinās
saskaņā ar atsevišķiem dzelzceļu virsvaldes izdotiem noteikumiem.

E. Nepieprasīto preču likvidācija.
§ 14.

Attiecībā uz nepieprasīto preču likvidāciju piemērojami noteikumi N° 280 līdz
ar izdotiem šo noteikumu papildinājumiem un grozījumiem.

F. Atbildība.
§ 15.

Par preču bojājumiem, zudumiem un iztrūkumiem dzelzceļš nekādu atbildību
uz sevi neuzņemas. Tāpat dzelzceļš neuzņemas atbildību par nelaimes gadījumiem
ar pārvadājamiem pasažieriem, pavadoņiem un strādniekiem. Turpretim preču no-
sūtītājs vai saņēmējs nes atbildību par vagonu un citu dzelzceļiem piederošu lietu
vai ietaišu bojājumiem, iekraujot vai izkraujot preces ar preču īpašnieka līdzekļiem.
Tāpat preču īpašniekam jāatlīdzina dzelzceļu zaudējumi, kas cēlušies vagoniem ceļā
esot un kuriem par cēloni bijuši — nepareiza preču iekraušana, preču pārsvars virs
vagona celtspējas, preču īpašības, nepietiekošs iesaiņojums u. t. t. Visos minētos
gadījumos jāsastāda akts ar sīkiem bojājumu un zaudējumu aprakstiem.

Līdz ar šo noteikumu spēkā stāšanos atcelti š. g. 28. janvāri noteikumi N° 395,
kas publicēti š. g. 30. janvārī „DzeIzceļu Vēstnesī" N° 4 un š. g. 30. janvārī
„Valdības Vēstnesī" M> 23.

Dzelzceļu galvenā direktora pal. K. Spriņģis.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ārlietu ministrija paziņo, ka notu apmaiņas ceļā (Ārlietu ministrijas 1932. g.
5. aprīļa nota N« B. 23/26/6901 un Igaunijas sūtniecības 1932. g. 3. marta nota
Ka 2396-3) Latvijas un Igaunijas ārlietu ministrijas ir vienojušās atvietot ,,Valdības
Vēstneša" 1928. g. 10. novembra 256. numurā iespiesto Latvijas un Igaunijas iestāžu
sarakstu, kurām piešķirtas tiesības stāties tiešos savstarpējos sakaros Hagas 1905. gada
17. jūlija Konvencijas 1. un 9. pantā minētās lietās, ar sekošu jaunu sarakstu:

Latvijas iestāžu saraksts,
kurām uz 1921. g. 12. jūlijā starp Latvijas, Igaunijas un Lietavas republiku noslēgtās
konvencijas 2. panta pamata (Lik. un vaid. rīk. kr. 1922. g. 143) ir tiesība stāties

tiešos sakaros ar Igaunijas iestādēm:
Tiesas:

I. Senāts Rīgā, Brīvības bulv. 10
II. Tiesu palāta . . . : Rīgā, Brīvības bulv. 10
III. Apgabaltiesas:

1) Rīgas apgabaltiesa Rīgā, Brīvības bulvārī
2) Jelgavas apgabaltiesa . Jelgavā, Akadēmijas ielā 24
3) Liepājas apgabaltiesa . Liepājā, Rožu ielā 6
4) Latgales apgabaltiesa Daugavpilī, Šosejas ielā 37

IV. Miertiesneši:
a) Rīgas apgabaltiesas rajona miertiesneši:

1) Rīgas pils. I iec. miertiesnesis. . Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1
2) „ „ II „ „ . . Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1
3) „ „ III „ . . Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1
4) „ „ IV „ „ . . Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1
5) „ „ V „ „ m Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1
6) „ „ VI „ „ ' . . Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1
7) „ „ VII „ ,, . . Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1
8) „ „ VIII „ ,, . . Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1
9) „ „ IX „ „ . . Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1

10) „ „ X „ „ . . Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1
11) „ ,, XI „ „ . . Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1
12) „ ,, XII „ „ . .. . Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1
13) „ XIII „ „ . . Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1
14) „ ,, XIV „ „ . . Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1
15) „ „ XV „ ,, . . Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1
16) „ ., XVI „ „ . . Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1
17) Rīgas apr. I „ „ . . Dubultos, Vecā tirgus laukumā 1
18) ,; „ II „ „ . ., Siguldā
19) „ „ III „ • Skrīveros
20) „ „ IV „ ,, . . Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1
21) „ „ V „ „ . . Nītaurē
22) Cēsu apr. I „ „ . . Cēsīs
23) „ „ II „ „ . . Jaunpiebalgā
24) „ ;, III „ „ . . Cēsīs
25) Madonas apr. I „ „ . . Madonā
26) ; :„. . „ II „ „ - . . Gulbenē
27) „ „ III „ ,', . . Madonā
28) Valmieras apr. I „ „ , . . Valmierā
29) „ „ II „ „ . . Valmierā
30) ' „ „ III „ „ . . Limbažos
31) „ „ IV „ „ . . Rūjienā
32) Valkas apr. I „ „ . . Valkā
33) „ „ II „ „ . . Smiltenē
.34) i i, ; „ III „ „ . . Alūksnē
35) „ „ IV „ „ Apē

b) Jelgavas apgabaltiesas rajona miertiesneši:

1) Jelgavas pils. iec. miertiesnesis . .. . Jelgavā, Veismaņa ialā 11
2) „ apr. „ „ ... Jelgavā, Akadēmijas ielā 24
3) Dobeles iec. miertiesnesis Dobele
4) Auces „ „ Aucē
5) Tukuma „ „ Tukumā
6) Kandavas,, „ Kandavā
7) Talsu „ , Talsos
8) Bauskas apr. I iec. miertiesnesis . . Bauskā
9) „ „ II . „ „ ? ? Bauskā

10) Jēkabpils iec. miertiesnesis Jēkabpili
11) Jaunjelgavas iec. miertiesnesis . . . Jaunjelgavā

12) Ventspils apr. I iec. miertiesnesis . . Ventspilī
13) „ „ II „ „ . . Ventspilī
14) Viesītes iec. miertiesnesis Viesītē

c) Liepājas apgabaltiesas rajona miertiesneši:
1) Liepājas pils. I iec. miertiesnesis . . Liepājā, Nikolaja ielā 14
2) ,, ,, II „ „ . . Liepājā, Nikolaja ielā 14
3) ,,_ „ III „ „ . . Liepājā, Nikolaja ielā 14
4) Liepājas lauku iec. miertiesnesis . . Liepājā, Nikolaja ielā 14
5) Priekules -Vaiņodes iec. miertiesnesis Priekulē
6) Aizputes iec. miertiesnesis . . . . . Aizputē
7) Kuldīgas „ „ Kuldīgā
8) Saldus „ „ Saldū

d) Latgales apgabaltiesas rajona miertiesneši:
1) Daugavpils I iec. miertiesnesis . . . Daugavpilī
2) „ II ,, „ ... Daugavpilī
3) „ III ,, ,, ... Daugavpilī
4) .. IV ? „ „ ... Daugavpilī
5) „ V „ „ ... Daugavpilī
6) Krāslavas I ., „ ... Krāslavā
7) " „ II; ?? „ ,, ... Krāslavā
8) Dagdas- „ „ ... Dagdā
9) Preiļu ,, „ ... Preiļos

10) Krustpils „ „ .... Krustpilī
11) Rēzeknes I „ „ ... Rēzeknē
12) „ II ,, „ ... Rēzeknē
13) „ III „ „ ... Rēzeknē
14) Vijēnu „ „ ... Viļēnos
15) Varakļānu „ „ ... Varakļānos
16) Maltas iec. miertiesnesis . . . Antonopolē
17) Ludzas I. „ „ ... Ludzā
18) Ludzas II. „ „ ... Ludzā
19) Kārsavas „ „ ... Kārsavā
20) Zilupes „ ,, ... Zilupē
21) Jaunlatgales „ ,, ... Jaunlatgalē
22) Viļaku * „ „ ... Viļakā
23) Balvu „ ,, ... Balvos
24) Grīvas „ ., ... Grīvā
25) Ilūkstes „ ,-,. .? . . Ilūkstē
26) Baltinavas ,, ,, .... Baltinavā

V. Zemes grāmatu nodaļas:
1) Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļa Rīgā
2) Cēsu-Valkas „ ,, ., Cēsīs
3) Jelgavas-Bauskas „ „ „ Jelgavā ?
4) Tukuma-Talsu „ „ ,, Tukumā
5) Jēkabpils ,, „ „ Jēkabpilī
6) Ventspils „ „ ,, Ventspilī
7) Bauskas pils. „ „ „ Bauskā
8) Liepājas-Aizputes „ „ „ Liepājā
9) Kuldīgas . . „ „ „ Kuldīgā

10) Daugavpils-Ilūkstes,, ,, ,, Daugavpilī
11) Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales zemes

grāmatu nodaļa . Rēzeknē
12) Latvijas zemes grāmatu atjaunošanas

kommisija Daugavpilī, Apgabaltiesas namā.

Igaunijas iestāžu saraksts,
kurām uz 1921. g. 12. jūlijā starp Igaunijas, Latvijas un Lietavas republikām noslēgtās
konvencijas 2. panta pamata (Lik. un vaid. rīk. kr. 1922. g. 143) ir tiesība stāties tiešos

sakaros ar Latvijas iestādēm:

Tiesas:
1. Valsts tiesa (Riigikohus) Tartus

II. Tiesu palāta (Kohtupalat) Tallinnas
III. Miertiesnešu sapulces:

1) Tallinnas-Hapsalas miertiesnešu sapulce (Tallinna-Hapsalu
rahukogu Tallinnas

2) Rakveres-Paides miertiesnešu sapulce (Rakvere-Paide rahu-
kogu Rakveres

3) Tartu-Voru miertiesnešu sapulce (Tartu-Voru rahukogu) Tartus
4) Vilandes-Pārnu miertiesnešu sapulce (Viljandi-Pārnu rahu-

kogu) Viljandis
IV. Miertiesneši:

a) Tallinnas-Hapsalu miertiesnešu sapulces apgabalā (Tallinna-
Haapsalu rahukogu ringkonnas):

1) Tallinnas I iec. miertiesnesis (Tallinna I jaoskonna rahu-
kohfunik) Tallinnas

2) Tallinnas II iec. miertiesnesis (Tallinna II jaoskonna rahu-
kohtunik) Tallinnas

3) Tallinnas III iec. miertiesnesis (Tallinna III jaoskonna
rahukohtunik) Tallinnas

4) Tallinnas IV iec. miertiesnesis (Tallinna IV jaoskonna
rahukohtunik) Tallinnas

5) Tallinnas V iec. miertiesnesis (Tallinna V jaoskonna rahu-
kohtunik Tallinnas

6) Tallinnas VI iec. miertiesnesis (Tallinna VI jaoskonna
rahukohtunik) Tallinnas

7) Tallinnas VII iec. miertiesnesis (Tallinna VII jaoskonna
rahukohtunik) Tallinnas

8) Tallinnas VIII iec. miertiesnesis (Tallinna VIII jaoskonna
rahukohtunik) - Tallinnas

9) Tallinnas IX iec. miertiesnesis (Tallinna IX jaoskonna
rahukohtunik) Tallinnas

10) Tallinnas X iec. miertiesnesis (Tallinna X jaoskonna rahu-
kohtunik) Tallinnas

11) Keilas iecirkņa miertiesnesis (Keila jaoskonna rahukoh-
tunik) Keilas

12) Raasiku iecirkņa miertiesnesis (Raasiku jaoskonna rahu-
kohtunik) ....... Tallinnas

13) Raplas iecirkņa miertiesnesis (Raplas jaoskonna rahukoh-
tunik) Raplas

14) Hapsalu iecirkņa miertiesnesis (Haapsalu jaoskonna rahu-
kohtunik) Haapsalus

15) Lihulas iecirkņa miertiesnesis (Lihulas jaoskonna rahukoh-
tunik) Lihulas

16) Saaremaa's I iec. miertiesnesis (Saaremaa I jaoskonna
rahukohtunik) Kuresaares



17) Saaremaa's II iec. miertiesnesis (Saaremaa II jaoskonna
rahukohtunik) Kuresaares

18) Hiiumaa's iecirkņa miertiesnesis (Hiiumaa jaoskonna rahu-
kohtunik) ... " Kārdlas

b) Rakveres-Paides miertiesnešu sapulces apgabalā (Rakvere-
Paide rahukogu ringkonnas):

1) Rakveres I iec. miertiesnesis (Rakvere I jaoskonna rahu-
kohtunik) Rakveres

2) Rakveres II iec. miertiesnesis (Rakvere II jaoskonna
rahukohtunik) Rakveres

3) Narvas I iec. miertiesnesis (Narva I jaoskonna rahukoh-
tunik) . Narvas

4) Narvas II iec. miertiesnesis (Narva II jaoskonna rahu-
kohtunik) Narvas

5) Tapas iecirkņa miertiesnesis (Tapa jaoskonna rahukoh-
tunik) . Tapas

6) Johvi iecirkņa miertiesnesis (Johvi jaoskonna rahukoh-
tunik) . . '. ' Johvis

7) Paides iecirkņa miertiesnesis (Paide jaoskonna rahukoh-
tunik) Paides

8) Vāike-Maarjas iecirkņa miertiesnesis (Vaike-Maarja ja-
oskonna rahukohtunik) Kaarmas

9) Lūganuse iecirkņa miertiesnesis (Lūganuse jaoskonna
rahukohtunik) Pūssis

10) Jārva-Jaani iecirkņa miertiesnesis (Jārva-Jaani jaoskonna
rahukohtunik) Jārva-Jaanis

c) Tartu-V5ru miertiesnešu sapulces apgabalā (Tartu-V5ru rahu-
kogu ringkonnas):

1) Tartu I iec. miertiesnesis (Tartu I jaoskonna rahukoh-
tunik) Tartus

2) Tartu II iec. miertiesnesis (Tartu II jaoskonna rahu-
kohtunik) , Tartus

3) Tartu III iec. miertiesnesis (Tartu III jaoskonna* rahu-
kohtunik) Tartus

4) Tartu IV iec. miertiesnesis (Tartu IV jaoskonna rahu-
kohtunik) Tartus

5) Tartu V iec. miertiesnesis (Tartu V jaoskonna rahukoh-
tunik) Tartus

6) Tartu VI iec. miertiesnesis (Tartu VI jaoskonna rahu-
kohtunik) Tartus

7) Mustvee iecirkņa miertiesnesis (Mustvee jaoskonna rahu-
kohtunik) Mustvees

8) Elvas iecirkņa miertiesnesis (Elva jaoskonna rahukoh-
tunik) Elvas

9) Jogeva iecirkņa miertiesnesis (Jogeva jaoskonna rahu-
kohtunik) Jogevas

10) Otepāa' iecirkņa miertiesnesis (Otepaa jaoskonna rahu-
kohtunik) Otepāās

11) Voru I iecirkņa miertiesnesis (Voru I jaoskonna rahu-
kohtunik) Vorus

12) Voru II iecirkņa miertiesnesis (Voru II jaoskonna rahu-
kohtunik) Vorus

13) Voru III iec. miertiesnesis (Voru III jaoskonna rahukoh-
tunik) Vorus

14) Valga I iec. miertiesnesis (Valga I jaoskonna rahukohtunik) Valgas
15) Valga II iec. miertiesnesis (Valga II jaoskonna rahukoh-

tunik) Valgas
16) Petseri I iec. miertiesnesis (Petseri I jaoskonna rahukoh-

tunik) Petseris
17) Petseri II iec. miertiesnesis (Petseri II jaoskonna rahu-

kohtunik) Petseris
18) Petseri III iec. miertiesnesis (Petseri III jaoskonna rahu-

kohtunik) Petseris
19) Torvas iec. miertiesnesis (Torva jaoskonna rahukohtunik) Torvas

d) Viljandi-Parnu miertiesnešu sapulces apgabalā
(Viljandi-Pārnu rahukogu ringkonnas) :

1) Viljandi I iec. miertiesnesis (Viljandi I jaoskonna rahu-
kohtunik) Viljandis

2) Viljandi II iec. miertiesnesis (Viljandi II jaoskonna rahu-
kohtunik) Viljandis

3) Suure-Jaani iec. miertiesnesis (Suure-Jaani jaoskonna rahu-
kohtunik) Suure-Jaanis

4) Parnu I iec. miertiesnesis (Pārnu I jaoskonna rahukohtunik) Pārnus
5) Parnu II iec. miertiesnesis (Pārnu II jaoskonna rahukoh-

tunik) Pārnus
6) Parnu III iec. miertiesnesis (Pārnu III jaoskonna rahu-

kohtunik) Pārnus
7) Moisakūlas iec. miertiesnesis (Moisakūla jaoskonna rahu-

kohtunik) Moisakūlas
8) Poltsamas iec. miertiesnesis (Poltsamas jaoskonna rahu-

kohtunik) Poltsamaas

V. Zemes grāmatu nodaļas:
1) Tallinnas-Hapsalu miertiesnešu sapulces zemes grāmatu

nodaļa (Tallinna-Haapsalu rahukogu kinnistusejaoskond) Tallinnas
2) Tartu-Valgas zemes grāmatu nodaļa (Tartu-Valga kinnis-

tnsejaoskond) Tartus
3) Rakveres-Paides miertiesnešu sapulces zemes grāmatu

nodaļa (Rakvere-Paide rahukogu kinnistusejaoskond) . . Rakveres
4) Viljandi-Parnu miertiesnešu sapulces zemes grāmatu no-

daļa (Viljandi-Pārnu rahukogu kinnistusejaoskond) . . . Viljandis
5) Pārnu pilsētas zemes grāmatu nodaļa (Pārnu linna kinnis-

tusejaoskond) Pārnus
6) Kuresāres zemes grāmatu nodaļa (Kuresaare kinnistuse-

jaoskond) Kuresaares
7) Narvas pilsētas zemes grāmatu nodaļa (Narva linna kin-

nistusejaoskond) Narvas
8) Voru-Petseri zemes grāmatu nodaļa (Voru-Petseri kinnis-

tusejaoskond) Vorus
9) Petseri un Narvataguste zemju zemes grāmatu pagaidu

kommisija (Petseri ja Narvataguste maade ajutine kinnis-
tusekomisjon) Petseris

Rīgā, 1932. g. 7. maijā.

Ārlietu ministris K. Zariņš.

Pasažieru pārvadāšanai vasarsvētkos
norīkoti sekosi papildu pasažieru vilcieni:

I. Sestdien, 14. maijā: vilc. Ne 36bis
no Rīgas atiet 15.02, Valmierā pienāk
18.07; vilc. Ne 16 bis no Rīgas atiet 12.38,
Pļaviņās 16.06—16.10, Gulbenē pienāk
19.00

*

II. Pirmos Vasarsvētkos, 15. maijā:
vilc. Ne 12bis no Rīgas atiet 7.25, Val-
mierā pienāk 10.18.

III. Otros vasarsvētkos, 16. maijā:
vilc. Ne 11bis no Valmieras atiet 17.45,
Rīgā pienāk 21.07.

IV. Trešos vasarsvētkos, 17. maijā:
vilc. Ne 30 no Rīgas atiet 9.05, Valmierā
pienāk 12.20; vilc. Ne 33bis no Valmieras
atiet 13.45, Rīgā pienāk 16.50; vilciens
Ne 11bis no Valmieras atiet 17.45, Rīgā
pienāk 21.07; vilc. Ne 251bis no Gulbenes
atiet 13.10, Pļaviņās 16.10—16.35, Rīgā
pienāk 18.37; vilc. Ne 13bis no Pļaviņām
atiet 19.55, Rīgā pienāk 22.33.

Dzelzceļu zinas.

V. Pirmos un otros vasarsvētkos,
15. un 16. maijā, uz Rīgas Jūrmalas
līnijas:

Starp Rīgu-Dubultiem: vilc. Ne 111bis
no Rīgas atiet 10.38, Dubulti pien. 11.27;
vilc. Ne 113bis no Rīgas atiet 11.10,
Dubulti pien. 11.58; vilc. Ne 140bis no
Dubultiem atiet 16.37, Rīgā pien. 17.26;
vilc. Ne 150bis no Dubultiem atiet 18.39,
Rīga pien. 19.37.

Starp Rīgu-Sloku: vilc. Ne 115bis no
Rīgas atiet 12.00, Slokā pien. 13.16;
vilc. Ne 119 no Rīgas atiet 13.22, Slokā
pien. 14.35; vilc. Ne 164bis no Slokas
atiet 19.25, Rīgā pien. 20.48; vilc. Ne 154
no Slokas atiet 20.19, Rīgā pien. 21.35.

VI. Trešos vasarsvētkos, 17. maijā,
no Slokas uz Rīgu būs apgrozībā vilc.
Ne 114, no Slokas atiet 7.09, Rīgā pas.
pienāk 8.30.

VII. Bez tam Dzelzceļu virsvalde pa-
ziņo, ka trešos vasarsvētkos, t. i.
17. maijā, pasažieru vilcienu kustība uz
līnijām Rīga—Sigulda, Rīga—Skrīveri,
Rīga—Bolderāja, Rīga—Zasulauks—Tu-
kums II un Rīga pas.—Rīga krasts no-
tiks pēc svinamo dienu saraksta. Sākot
ar 12. maiju līdz 14. maijam ieskaitot
Rīgas pas. stacijas biļešu kase N« 9 no
pīkst. 10.00 līdz 20 izdarīs iepriekšējo
biļešu pārdošanu uz visām Latvijas dzelz-
ceļu stacijām, izņemot Jūrmalas līniju.

Tāpat, sākot ar 12. maiju, būs atvērtas
biļešu kases un pasažieru uz- un noeja
pie Dzirnavu ielas.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Izlabojums.
Š. g. ,,Valdības Vēstneša" 82. numurā

iespiestā muitas departamenta 1932. g.
12. aprīļa rīkojumā Ne 68 — 7. panta
1. pktā ieviesusies kļūda:
iespiests ,,1 ) spirtu — ",
bet jābūt ,,1) spirta dzērieni ".

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Nodaļas vadītājs Kļaviņš.

Sludinājums.
Iekšlietu ministrijas administratīvais

departaments, paziņojot, ka Roberts Brau*
nērs ir likvidējis viņam atļauto rakstu
darbu biroju Krustpilī, uzaicina personas,
kurām pret minēto biroju būtu kādas pra-
sības, pieteikt tās iekšlietu ministrijai
Rīgā, Brīvības ielā Ne 37/39, istabā 88,
triju mēnešu laikā no sludinājuma publicē-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī". Pēc šī
termiņa notecēšanas prasības nepieņems
un nodrošinājumu izsniegs Brauneram
atpakaļ.

Rīgā, 1932. g. 10. maijā. Ne 6208.

Administratīvā departamenta
direktors Šlosbergs.

Iekšējās apsardzības nodaļas
4102 priekšnieks J. Rozenbachs.

RĪGA.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipī gām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējis no 1932. gada 1. iirjz
8. maijam Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

i§
Slimības nosaukums fā

^
$

Typhus abdom Vēdera tifs . . 3
Paratyphus Paratifs .... 2
Febris exanth Izsituma tifs . . —.
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas ....
Scarlatina Šarlaks .... 1 1
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 15
Diphter. vēra Difterits .... 6
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Erysipelas Roze _
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 21
Dysenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Polimyelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Varicella Vēja bakas. . . 2
Tubercul. pulm Plaušu tuberkul. 9

Citu org. „ —
Trachoma Trachoms ... —
Lyssa Trakuma sērga . —
Influenza Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Botulismus Saind. ar gaļu un

zivīm .... —
Lepra Spitālība —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis 1
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturnina . Saindēšanās ar svinu —

Māksla.
Nacionālais teātris. Ceturtdien, 12. maijā,

pulksten 8 vakarā M. Čechova viesizrādē A. Tol-
stoja ,,Jāņa Briesmīgā nāve". Parastās
puscenas. — Piektdien, 13. maijā, pulksten 8
vakarā lata izrādē franču komēdija ,,I renes
mīlestība". — I vasaras svētkos, svētdien,
15. maijā, pulksten 2 dienā lata izrādē J. Aku-
ratera komēdija ,,P r i e cīg a i s saimnieks"
Pulksten 8 vakarā M. Čechova viesizrādē ,,J āņa
Briesmīgā nāve". —II svētkos, pirmdien,
16.. maijā, pulksten 2 dienā lata izrādē Fr. Hed-
berga„Kāzas Ulvosā". Pulksten 8 vakarā
komēdija ,,Tr aks laiks". — - III svētkos,
otrdien, 17.maijā, pulksten 8 vakarā M. Čechova
viesizrādē pēdējo reizi,,Jāņa Briesmīgā
n ā v ē". — Sagatavošanā somu rakstnieka Teuvo
Pakkalas dziesmu luga ,,Koku pludinā-
tāji" A. Amtmaņa-Briedīša režijā.

Dailes teātris. Ceturtdien, 12. maijā, pulk-
sten 8 vakarā profesora P. Sakša 30 gadu
mākslinieciskās darbības jubilejā ,,Trej mei-
tiņas" . — Piektdien, 13. maijā, „K ainu
sa u 1 e".

Vasaras svētku repertuārs: I svēt-
kos, 15. maijā, pulksten 8 vakarā par parastām
ctnam,,Trīs musketieri". — 2. svētkos,
16. maijā, pulksten 2 dienā lētā izrādē no 20 sant.
lidz Ls 1,— garderobi ieskaitot ,,Dejotāja ".
Pulksten 8 vakarā L. Štengeles viesizrādē par
parastām cenām ,,Mana māsa un es". —
3. svētkos, 17. maijā, pulksten 8 vakarā par
parastām cenām „Trīs musketie r i". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem visās svētku
vakara izrādēs puscenu biļetes aprobežotā
skaitā.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 12. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 5,177—5,188
1 Anglijas mārciņa 18,75—19,20

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku ......100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu 98,00—103,00
100 Norvēģijas kronu .... 96,00—101,00
100 Dānijas kronu 102,00—107,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechosiovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku 123,10—123,90
100 Somijas marku 8,70—9,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg . —

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Va.sts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. marta
lēmumu, uzaicina 1929.g. 2. rtā
Sakas pagastā Pāvilostā miīušā

Pāvila Ādama dēla Skude mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. aprīlī.
JVs 596m./32. 2979

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 16. aprīļa
lēmumu uzaicina 1931.g. 24.martā
Satīņu pag. inir. Martas Antona
m. Svens mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. aprīlī.
Ns 633m./32. 2981

_. <
(Tiesu

sludinājumi.
m

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
6. aprīlī izklausījusi Latvijas
dzelzceļnieku savienības koopera-
tīva ,,Dzelzceļnieks" maksāt-
nespējas lietu, par ko sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn."
21. num. no 1930. g. 27. janv. —
nolēma: atzīt Latvijas dzelz-
ceļnieku savienības kooperatīvu

^
Dzelzceļnieks" maksātnespēju

par vienkāršu bankrotu un viņas
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 26. aprīlī.
L. JVs 211. 3249b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
2. martā izklausīja Jāņa Andreja
dēla Abrāma hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu mantojuma daļu
par rbļ. 150,—, apstiprinātu
1907. g. 19. martā ar JVs 295 uz
nekustamu īpašumu Madonas apr.
Kraukļu muižas Lejas-Mogīšu mā-
jām, ar zemes grām. reģ. Ne 2048
par labu Otilijai Abrāms.

Rīgā, 1932. g. 26. martā.
3252z Ne 2212
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Almas Kaprāl lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1932. g.
20. aprīlī publicēto, 1931. g.
13. novembrī Jumpravas pag.
mirušā Jāņa Pētera d. Porieša,
1931. g. 12. novembrī mājas

kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Pētera d. Porieša mantoj. vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gāiušu.

Rīgā, 1932. g. 27. aprīlī.
L. Ne 3317/32. g. 3217

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 25. augustā Lielstraupes
pagastā mirušā Jāņa Miķeļa
dēla Kronberga ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā , skaitot no šā sludiriājuma
iespiešanas dienas.
_ Ja minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 27. aprīlī.
3221 L, Ne 3562/32. g.
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019 . p. pamata paziņo, ka pec
1932. g. 6. janvārī Vecpiebalgas
Pagastā mirušā Jāna - Alfrēda
Rei ņa d.Viklanta (Viklanda) ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikommisā-
nem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
s's tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
P'eteiks , tad viņas atzīs kā šīs
"esības zaudējušas.
oJ?'S> 1932. g. 27. aprīlī.
iZ2z L. N9 3692/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079.. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pamata
uz Jūles Kārļa m. Linda, dzim.
Ābrams lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 20. aprīlī
publicēto, 1929. g. 9. augustā
Lejasciema pag. mir. Friča An-
dreja d. Undas, 1928. g. 21. nov.
mājās kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Ftiča Andreja d. Undas mantoj.
vai sakarā ar šo matojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 27. aprīlī.
L. JVs 3262/32. 3218

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz
Pētera-Arnolda Kāiļa d. Tiltiņa
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 6. aprīlī publicēto,
1931. g. 27. nov. Drabežu pag.
mirušā Kārļa Pētera d. Tiltiņa
ai. Tiltīts, 1928. g. 14. oktobrī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Kārļa Pētera dēla Tiltiņa
ai. Tiltīts mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 27. aprīlī.
L. Ne 3542/32. g. 3219

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un iJļMO. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 25. februārī Rīgā
mirušās Helenes Jāņa meitas
Linģis-Linge, dzimusi Blūms
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 27. aprīli.
3223 L. Ne 3602/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 20. martā Vecpiebalgas
pag. mir. Andreja Spričad. Ābera
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-.
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t, pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 27. aprīlī.
3224 L. JVs 3754/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451.p. pamata
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1932. g.
20. aprīlī publicēto, 1931. g.
22. novembrī Zvārtavas pag.
mirušā Voldemāra Augusta d.
Bauska, 1931. g. 16. novembrī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Voldemāra Augusta dēla
Bauska mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 27. aprīlī.
L. Ne 3560/32. g. 3220

Rīgas apgabali, reģ. nod. pārzinis
dara zināmu, ka ,,Rīgas konzuma
sabiedrība ,,Enerģija ", kas reģi-
strēta ar apgabaltiesas 1919. g.
6. septembra lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar šīs sa-
biedrības 1932. *g. 24. marta
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1932. g. aprīlī. 2967b

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. ģ. 18. aprīļa
lēmumu uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas 1907. g.
23. maijā v. st. mirušā Svitenes
Raņķu mājas īpašnieka, Krišjāna-
Josta Tūbas, 1903. g. 7. martā
no Bauskas apr. 5. iec. pagast-
tiesas delegācijas sastādītais testā
ments, iesniegt to šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,VaIdības Vēstnesī", ar brīdinā-
jumu, ka ja testamentu noteiktā
termiņā neiesniegs, to atzīs par
iznīcinātu un lūdzējiem min.
Jēkaba Tūbas mantojuma masai,
Jānim un Jurim Tubam un
Annai Franks, dzim. Tūba, kas
sevi uzdod par šī aktalikumīgieni
īpašniekiem, izsniegs akta iz-
rakstu, kas stāsies nozudušā
oriģināla vietā.

Jelgavā, 1932. g. 27. aprīlī.
L. Ne 242/32. 2968b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. aprīļa nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 1000 kr. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1909. g. 29. oktobrī ar Ne 2445
uz Bauskas apr. Ceraukstes pag.
,,Tērzenu" mājām ar zemes grām.
Ne 1216, atzīts par samaksātu
un lūdzējai Emīlijai Tērzens
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1932. g. 27. aprīlī.
L. JVs 281/32. 2969b

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. aprīļa
nolēmumu, dara zināmu vis*-
pārībai, ka laulātie Līna Vanags,
dzim. Caune un Jānis Brenča d.
Vanags 1932. g. 7. apr. noslēguši
savstarpēju līgumu par šķirtu
mantu laulībā, tad pat reģistrētu
pie Jēkabpils notāra E. Jagda,
reģ. JVs 1347, ar kuru viņi atceļ
Civ. lik. 41.—66., 79. un turpm.
p. p. aprādītās tiesības un to
vietā ieved Civ. lik. 27. un
28. p. paredzētās tiesības, pēc
kurām katram tiesība savu at-
sevišķu mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs ne-
atbild par sievas parādiem un
otrādi. L JVs 602/32. 2970b

Jelgavā, 1932. g. 27. aprīlī.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. gada 7. janvārī mirušā
Mārtiņa Jāņa dēla Jansona
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar 'to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 27. aprīlī.
3229 L. Ne 3184/32. g-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz-Civīlproc. iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. gada 15. janvārī Grostonas
pagastā mirušā Jāņa Pētefa dēla
Biritcra ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt -šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot

no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 27. aprīlī.
3230 L. Ne 3755/32. g.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1932. g. 16. aprīļa
lēmumu uzaicina 1925. g. 5. sep-
tembrī Bārtas pagastā mirušā
Otto Fridn'cha dēla Vildgrūba
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. aprīlī.
Ne 608m./32. 2971

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1932. g. 16. aprīļa
lēmumu uzaicina 1931. g. 13. de-
cembrī mirušās Grietas Mārtiņa
tn. Ernstsons mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. aprīlī.
Ne 609mJ32. 2972

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1P32. g. 21. marta
lēmumu uzaicina ar sīs tiesas
1931.g. 21.jūlija lēmumu atzītā par
miru šu Jāņa Kriša d. Pētersona
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. aprīlī.
JVs e01m./32. 2973

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 26. marta
lēmumu uzaicina 1895. gada
28. martā mirušā Andreja Zun-
dovska mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. aprīlī.
2974 Ne 605m/32.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 31. marta
lēmumu uzaicina 1913. g. 19. de-
cembrī mir. Kārļa-Pētera Jāņa d.
Kāposta arī Kāpostiņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. aprīlī.
2975 JVs620m/32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. marta
lēmumu uzaicina 1931. g. 25. jū-
lijā Dzērves pag. mirušā Ernesta
Jāņa dēla Bruņenieka mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 27. aprīlī.
Ne 559m/32. 2976

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 18. februāra
lēmumu uzaicina 1930. g. 14. de-
cembri Bārtas pag. mir. Miķeļa
Jēkaba d. Pīsnieka mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kās vēlētos apstrīdēt viņa
mājas kārtībā sastādīto manto-
juma līgumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un mantojuma
līgumu pasludinās par likumīgā
spēkā stājušos.

Liepājā, 1932. g. 27. aprīlī.
Ne 521 m/32. 2977

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. marta
lēmumu, uzaicina 1931. gada
11. septembrī Durbes pagastā
mirušās Margietas Jukuma
meitas* Grinfelds mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. aprīlī.
2978 Ne 590m./32.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 23. marta
lēmumu uzaicina 1925. c. 24. aug.
Liepājā mir. Bertas-Elizes Ādolfa
m. Bušmaris mantniekus,kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. aprīlī.
Nq 599m ,'32. 2980

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 16. aprīļa
lēmumu uzaicina 1930. g. 15. feb-
ruārī Alšvangas pagastā mirušās
Marijas Jāņa m. Bunts mant-
niekus, kreditorus, legātārus, f ide-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. aprīlī.
2982 - JVs 642m/32. g.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 16. aprīļa
lēmumu uzaicina 1928. g. 13. jan-
vārī Nīcas pag. mir. Jāņa Andreja
d. Dega mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
nel. atstāto mantojumu; ļ.iei^.r,,
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. aprīlī.
Ne 637m./32. 2983

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 16. aprīļa
lēmumu uzaicina 1929. g. 17. feb-
ruārī mir. Dīriķa Pētera d. Bach-
maņa arī Bakmaņa-Grundmaņa
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. aprīlī.
2984 JVs 612m/32.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu-š. g. 16. aprīļa
lēmumu uzaicina 1922.g. lO.martā
Basu pagastā mirušās Annas
Akots mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. aprīlī.
2985 Ne 625m/32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. marta
lēmumu uzaicina 1931. g. 23. no-
vembrī Kalvenes pagastā mirušā
Jāņa (Johana) Jozefa d. Grigolata
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 27. aprīlī.
I. Nb 553m 32. 2990

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1928. g. 7. no-
vembrī Grobiņā mir. Ilzes Jāņa
meitas Biiznieks mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. aprīlī.
2986 Ne 655m./32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. aprīļa
lēmumu uzaicina 1922. g.8. aprīlī
Bases pagastā mirušās Trīnes
Jēkaba m. Megnis mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
varētu būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. aprīlī.
2987 Ne 617m/32.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 16. aprīļa
lēmumu uzaicina 1927. gada
17. janvārī Durbē mir. Jukuma
Andreja dēla Skudrovska mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. aprīlī.
JVs 618m./32. 2988

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 16. aprīļa
lēmumu uzaicina 1928. gada
24. jūnijā mirušā Jāņa Kates d.
Intenberga mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu bāl kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. aprīlī.
JVs 632rh./32. 2989

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. marta
lēmumu uzaicina 1930. gada
27. jūlijā Liepājā mirušās Līnas
Ženijas Jēkaba meitas Meiers
(Meiris) mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam , varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. aprīlī.
JVs 603m/32. 2991 _.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1927. gada
10. janvārī mir. Annas Ernesta
meitas Rozentāls un 1895. gada
19. jūnijā mirušā Ernesta Kas-
para dēla Rozentāla mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. aprīlī.
2993 JVs 647m/32.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Elzas Gulbis
lūgumu uri savu š. g. 9. marta
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Kalētu ,,Ma-
žeiku" mājām , krep. JVs 1314-H
reģ., nostiprināta 1911. g.
23. martā, žurn. Ne 504 ar
Jāņa Šauļa vārdu 1000 ibļ.
liela obligācija, blanko cedēta,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 22,67 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. ģ. 28. aprīlī.
JNs 329 32. 3126b

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Lik. par laul. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa Martas Ozoliņš,
dzim. Šulcs, prasības lietā pret
Kārli Ozoliņu, par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1917. g.
23. maijā Krievijā, Pēterpilī, Jē-
zus draudzē starp Kārli Ozoliņu
un Martu Ozoliņš, dzim. Šulcs,
atļaujot prasītājai tūliņ pēc šī
sprieduma spēkā stāšanas doties
jaunā laulībā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 2. maijā.
3327x L. JVs 630



Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 18. aprīļa
lēmumu uzaicina 1919. gada
28. jūnijā Durbes pagastā mi-
rušā Niklāva Matiza dēla Štāla
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 28. aprīlī.
3123 JVs 643m/32

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Margaritas Būde-
nieks lūgumu un savu š. g.
9. marta lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
nekustamas mantas Kuldīgā,
krep. JVs 207, nostiprināta 1872. g.
30. janvārī 500 rbļ. liela obligācija
ar Agnezes Groš vārdu, viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 10,— saņemšanai kā kapitāl-
parāda ar ' procentiem pilnīgu
samaksu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 28. aprīlī.
JVs 131/32. 3125b

Latgales spgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pamata
Jura Andreja d. Cīruļa prasības
lietā pret Annu Antona m.
Cīrulis, atr. Sirmbārdis, dzim.
leviņš, par laulības šķiršanu,
uzaicina Annu Antona m. Cīrulis
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes, ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g. 27. aprīlī.
L. JVs 584p ./32. 2997b

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1932. g.
27. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
pēc 1919. g. aprīļa mēnesī miru-
šās Olgas Gavrilovs (bez uzvārda)
Jaunlatgales apr. Gauru pagasta
Punduru-Zelču viensētā ir pali-
kusi nekustama manta, un uz-
aicina visas personas, kam uz še
mantojumu, vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1932. g. 27. aprīlī.
2830z C. 1. JVs 871

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 23. aprīļa
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p. un
10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1901. g. 10. janvārī mir. Grigorija
Jāņa d. Zaikina mantniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpilī, Šūnu ielā JVs 10 un
Līksnas ielā JVs 57.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 2832z

Rēzeknes 3. iecirkņa miertiesn.
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. pa-
mata uzaicina 1932. g. 5. aprīlī
mirušās Aneles Donata m. Stran-
kals mantniekus pieteikt viņam
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", manto-
šanas tiesības uz atklājušos
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apriņķī , Makašēnu pagastā.

19*32. g. 27. aprīli. 2827z

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
23. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Plkv. Brieža ielā JVa 7, dz. 51,
pārdos Kārļa Ulicha kustamc
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c.j novērtētu par Ls 820.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. maijā. 4032

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
23. maijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Zaļā ielā JVs 6, lauk.,
pārdos Michela Lapidusa kustamo
mantu, sastāvošu no koka mate-
riāliem, novērtētu par-Ls 284.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
u'B apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. maijā. 4033

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.* g.
23.maijā, pīkst. 12'/2 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā JVs 40, pārdos
Ādolfa Freiganga kustamo mantu,
sastāvošu no krāsām, bildēm,
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 840.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. aprīlī. 4031

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
23. maijā, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Plkv. Brieža ielā JVs 3
pārdos Kārļa Krūmiņa kustamo
mantu, sastāvošu noauto, drej-
beņķa, riepām u. c, novērtētu
par Ls 1440.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī. 4030

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
18. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā JVs 6-a,
pārdos Aleksandra Staškeviča
kustamo mantu, sastāvošu no
manufaktūras un novērtētu par
Ls 2000,—. 4093b

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
18. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Kalēju ielā JVs 9/11,
ekspr. kant. pārdos Zalmana
Hercfelda . kustamb' mantu sa-
stāvošu no galantērijas precēm
un novērtētu par Ls 1780,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. maijā. 4094b

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
19. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 28, dz. 26,
pārdos Rebekas Šneiders kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 860,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 4. maijā. 4095b
Višķu pagasta valde izsludina

par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. JZ JVs 008092/2418, iz-
dotu no šīs pagasta valdes 1928.g.
5. jūnijā ar Jāzepa Vindēļa vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
20. maijā, pulksten 10.30 dienā "
Rīgā, Brīvības ielā JVs 126, veik!
Fridricha Zaiieršteina mant.
masas lietā pārdos Mārtiņa Lie-
piņa kustamo mantu, sastāvošu
no čemodānu vāku preses, čemo-
dānu stūru preses u. c, novērtētu
par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. 2. maijā. 4098b

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
20. maijā, pulksten 10.50 dienā ,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 96, veik!
A/S ,,Ilgeciema Manufaktūra"
lietā pārdos Gustava Skuja kust.
mantu, sastāvošu no veikala
plauktiem novērtētu par Ls 290 ,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz- vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. maijā. 4096b

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Klāva Ķeire
lūgumu un savu š. g. 9. marta
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Bārtas pagasta
zemes gabala ,,Keire JVs 116",
krep. JVs 640-111 reģ. nostiprin.
1908. g. 1. martā 400 rbļ. liela
obligācija ar Jura Sandera vārdu,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 28. aprīlī.
JVs 281/ 32. 3128b

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Esteres Pagailis
lūgumu un savu š. g. 9. marta
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamas
mantas Liepājā, krep. JVs 627,
nostiprināta 1901. g. 12. maijā,
žurn. JVs 547 ar Nikolaja Nach-
maua vārdu 3000 rbļ. liela
ofc!īgācij#5 viena mēneša laikā,
skaitot flo sludinājuma iespie-
šanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un -dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 28. aprīlī.
JVs 302/32. 3129b

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Cipas Natansons
lūguma un sava š. g. 30. marta
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamas
mantas Saldus pilsētā nostipri-
nāta 1899. gada 15. maijā uz Sal-
dus krāj-aizdevu kases vārdu
1500 rubļu liela obligācija, viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā. Obligā-
cijas neiesniegšanas gadījumā pa-
rādu atzīs par samaksātu un dzē-
šamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 28. aprīlī.
3131z JVs 340/32. g.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Marijas Koša-
reks lūgumu, š. g. 6. aprīlī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisku
obligāciju, kura apgrūtina Ma-
rijai Košareks piederošo neku-
stamo mantu Liepājā, krep.
JVs 2483, un nostiprināta 1901. g.
21. jūlijā, žurn. JVs 902 ar Ludviga
Jūlija d. Demme vārdu 600 rbļ.
lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Liepājā, 1932. g. 28. aprīlī.
JVs 149/32. 3132b

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Miķeļa un Annas
Mitrevicu lūgumu, s. g. 6. aprīlī
nolēma:

1) atzīt par samaksātām .šādas
hipotēkāriskās obligācijas , kuras
apgrūtina Miķelim un Annai
Mitreviciem piederošo nekustamo
mantu Liepājā, krep. JVs 1470
un nostiprinātas: 1) 1899. g.
22. maijā, žurn. JVs 507 ar Dāvida
Efraima d. Nīburga vārdu 4500 r.
lielumā un 2) 1899. g. 31. jūl.
žurn. JVs806 ar Dāvida Efraima d.
Nīburga vārdu 2100 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt
zemes grāmatu nodala minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minēto prasības dokumentu
iesniedzējam.

Liepājā, 1932. g. 28. aprīli.
JVs 125 32. 3135b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. aprīļa
lēmumu uzaicina 1931. g. 19. de-
cembrī Rucavas pagasta mirušā
Jāņa Miķeļa d. Blauzdes mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. aprīlī.
JVs 616m./32. 2995

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 18. aprīļa lē-
mumu uzaicina 1931. g. 27. okt.
Valtaiķu pag. mir. Jāņa Miķeļa
d. Hildebranda arī Ruke mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tādas tiesai
triju ? mēuešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām,
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 28. aprīlī.
3122 JVs 644m/32.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 11. aprīļa
lēmumu uzaicina 1926.g. 18.maijā
mirušā Miķeļa Jēkaba d. Bumbuļa
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 28. aprīlī.
3124 JVs 613m/32.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa- Viguļa
lūgumu, š. g. 14. martā nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Jānim (Jānim) Jāņa d.
Vigulim piederošo nekustamo
mantu Liepājas apr. Saraiķu
zemes gabalu, krep. JVs 201-III
reģ. un nostiprināta 1895. g.
16. septembrī, žurn. Ne 550
ar kņ. Luīzes Kārļa m. Liven,
dzim* gr. Keizerling vārdu 480 r.
lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā mbiētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1932. g. 28. aprīlī.
JVs 166/32. 3127b

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Matīsa Berg-
maņa lūgumu un savu š. g.
30. marta lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Saldus pagasta zemes gabala
,,Rumba" LXVI, krep. JVs 5554,
nostiprināta 1913. g. 9. februārī,
ar žurn. JVs 271 uz Ernsta
Anša dēla Rumba vārdu
350 rbļ. liela obligācija, viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju, iemaksāto
Ls 7,— saņemšanai kā kapitāl-
parāda ar " procentiem pilnīgu
samaksu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 28. aprīlī
JVs 341/32. 313(ib

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 23. marta
lēmumu, uzaicina 1930. g. 8. sept.
Liepājā mir. Marijas Afanasija m.
Lancovs mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. aprīlī.
JVs 604m/32. 2992

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 16. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1917. gada
22. martā mirušā Ermana Lāča
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešan. dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. aprīlī.
JVs 328m./32. 2994

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar savu 1932.g. 15.marta
lēmumu lietā par Jozefas Augusta
meitas Bergmans lūgumu atzīt
bezvēsts promesošo Ksaveru Au-
gusta d. Cimoško par mirušu, uz-
aicina:

1) promesošo Ksaveru Cimoško
ierasties šai tiesā vai paziņot par
sevi riotuikSa^-aiņas ViSna gada
laikā rfo šā sludinājuma iespieša-
nas rjierta.s;

2) visas personas, kam ir no-
teiktas ziņas par promesošā Ksa-
vera Cimoi^o dzīves vietu va iviņa
miršanu, paziņot par to šai tiesai.

Ja minētā laikā tiesā nebūs
saņemtas noteiktas ziņas par
promesošā Ksavera Cimoško dzī-
ves vietu, tad tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu atzīs viņu par
mirušu. 2998z JVs 8*5a/32.

Daugavpilī, 1932. g. 27. aprīlī.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 1*2. dec.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Barbara Rudzīšs atzīta par garā
slimu un nespējīgu pārvaldīt
savu mantu un rīkoties ar to
un uzdots Pildas pagasta pa-
domei iecelt aizbildnību par Bar-
baru Rudzīšs, viņas tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai. L. JVs 72a./31. 2813b

Daugavpilī, 1932. g. 27. aprīlī.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
7. maijā mirušā Jāņa Andreja d.
Jansona 1929. g! 20. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 12. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 27. aprīlī.
L. JVs 2988a./31. 2814b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, -ka 1931. g.
2. janvārī mirušā Andreja (An-
drīva) Jāņa d. Viluma 1930. g.
31. decembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1932. g. 7. janv. lēmumu ap-
stiprināts. L. JVs672a./32. 2815b

Daugavpilī, 1932. g. 27. aprīlī.
Zemes grāmatu atjaunošanas

kommisija
uz Jegora Antona d. Sosnovska
(Antonova) lūgumu par Jaunlat-
gales apr., Gauru pag. Svilpov-
kas puščas viens. JVs 34 platībā
14,88 desetīnas ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz min. nekustamo mantu
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs

i varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 27. aprīlī.
281 p JVs 332/2306

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Olgas Pētera m.
Salmiņš lūgumu, Civ. proc. lik.
1401. * p. un Civ. lik. 10. sēj. 1239.
p., ar šo uzaicina visus mirušā
1927. g. 3. jūlijā Pētera Pētera d.
Blumentala mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nomirēja
atstāto mantojumu — nekustamu
īpašumu, atrodošos Krustpils pag.
Maksimos, triju mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas ,.Val-
dības Vēstnesī". JVs 451 2824z

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Mades Grinbergs
pilnv. zv. adv. G. Berga lūgumu,
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p., uzaicina
visus par mirušu atzītā Jāņa
Indriķa d. Blumberga mantnie-
kus pieteikt minētam miertiesne-
sim savas mantošanas tiesības uz
nomirēja atstāto mantojumu —
nekustamu īpašumu 6/7 ideālām
daļām, atrodošo Vīpes pag. (senāk
Ungurmuižas) pag. Stepu-Muiž-
nieku m. triju mēnešu laikā, no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī". 2825z JVs449

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Ilzes Batraks
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10.sēj. 1239.p., uzaicina

2»'isrrs mirušā 1919. g. Ņh jūnijā
"Andža Andža d. Batraga mant-
niekus pieteikt minētam mi-erfres-,
nēsim savas mantņjanas tiesības.
uz nomirēja atstāto mantojumu—-
nekustamu īpašumu ar Ne 220,
241, atrodošos Vīpes pagastā,
triju mēnešu laikā, no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī". 2826z . JVs 450

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un*Lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1932. g.
27. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
pēc 1927. g. 22. decembrī mirušā
Jāņa Filipa d. Andrejeva Jaun-
latgales apr. Gauru pagastā Zili-
Muraškina sādžā ir palikusi kus-
tama un nekustama manta un
uzaicina visas personas, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī". 2828z C. 1. JVs 878

Baltinavā, 1932. g. 27. aprīlī.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un 'Lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1932. g.
27. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
pēc 1928. g. 25. jūlijā mirušā
Ernesta Ādama d. Robeža, arī
Robežnieka ir palicis mantojums,
sastāvošs no tiesībām uz Jaun-
latgales apr. Tilzas pagasta Ro-
bežnieku māju pusdaļas un uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1932. g. 27. aprīlī.
2829z C. I. JVs 880c.

Madonas apr. 1. iec. miertiesn.,
kura kamera atrodas Madonā,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 146032,
un 2047. p. un savu 1932. gada
9. februāra lēmumu, paziņo, ka
Valsts zemes banka ir iemaksā-
jusi miertiesneša depozitā glabā-
šanā uz Madonas pilsētā esošo
Biržu muižas dzimtsnomas grunts
gabalu JVs 8 ar hip. JVs 1553 un
pēc agrārās ref. JVs 32F nostipri-
nātā un 1931. g. dzēstā parāda
nolīdzināšanai pēc 1912. g. 7. jū-
nija nostiprinājuma JVs 314 Jānim
Šmerliņam par labu 64 lati.

Augšminētais kreditors, kura
dzīves vieta miertiesnesim nav
zināma, tiek ar šo uzaicināts uz
minētās naudas saņemšanu.

Madonā, 1932. g. 27. aprīlī
3003z Ks 431

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
20. maijā, pulksten 11.10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 71/73,
dz. 3, Zamuela lzaksona lietā
pārdos Margaretes Lipperts kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
biogrāfijām u. c. novērtētu par
Ls 510,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. maijā. 4097b

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 18. maijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
JVs 20/22, dz. 19, Latvijas bankas
lietā pārdos Leopolda Merhauta
kustamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm, novērtētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. aprīlī. 4103

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpild. v. i. paziņo, ka 1932. g.
19.maijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā JVs 20/22, dz. 18,
Latvijas bankas lietā pārdos
Augusta Jurjana kustamo mantu,
sastāvošu no grāmatām, lampas,
novērtētu par Ls 265,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu

I

varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. maijā. 4104

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
19.maijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
I. Smilšu ielā JVs 18, pārdos
II ūtrupē Jāņa un Elzas Privku
kustamo mantu, sastāvošu no
ātrspiedes, novērtētu par Ls 6000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g.Tl. maijā. 4112

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, (kanceleja: Rīgā,
1. Maskavas ielā Ne 7) paziņo,
1932. g. 19. maijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Gogoļa ielā, Sarkanā
spīķeri JVs 1, akc. sab. Transtred

pras. lietā pārdos Ābrama
Starobina kustamo mantu, sa-
stāvošu no 1100 kg melnā dzelzs
skārda novērtētu par Ls 220,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā. 4100b

Bērzpils pag. valde, izsludina
par nederīgiem kā nozaudētos:
iekšz. pasi KP JVs 022516, izd.
no Bērzpils pag. valdes 1928. %?
15. jūn. JVs 1711, un kara kļaus,
apliecību JVs 12009, izd. no
Jaunlatgales kara apr. pr-ka

1925. g. 8. dē'c. ar Pētera Vītola v

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpMītājs paziņo, ka 1932. g.
19. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
1. Smilšu ielā JVs 29, pārdos
Aleksandra Fleija kustamo
mantu, sastāvošu no adāmās
mašīnas un skapja, novērtētu
par 'Ls- 1050.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g, 29. aprīlī. 4109

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
19.maijā, pīkst. 10* dienā, Rīgā,
Miesnieku ielā JVs 4, pārdos
Hirša Jevelsona kustamo mantu,
sastāvošu no drukājamās preses,
novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī. 4110

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
19. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Doma lauk. JVs 9 pārdos
Augusta Usslebera kustamo
mantu, sastāvošu no rakstām-
mašīnas un rakstāmgalda, no-
vērtētu par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. maijā. 4111

Ar Rīgas pils. 5.iec. miertiesneša
1931. g. 19. okt. spriedumu An-
drejs Linde, dzīv. Tulas ielā
JVs 8, dz. 54, par tirgošanos ar
bojātām desām savā gaļas galdā
JVs 74/75, Latgales tirgū, sodīts
uz Sodu lik. 21 l.p. 1. d. ar naudas
sodu piecpadsmit (15) latiem,
vai nemaksas gadījumā ar arestu
uz piecām (5) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 6. maijā.
3964x JVs 1286/31

Ar Rīgas pils. 5.iec.miertiesneša
1931. g. 18. decembra spriedumu
Anna Lielvalodis, dzīv. Matīsa
ielā JVs 41, dz. 39, par maltas
gaļas sālīšanu ar konzervu sāli
savā gaļas galdā JVs 68, Centrāl-
tirgū, sodīta uz Sodu lik. 211. p.
4. pkt. ar naudas sodu divpadsmit
(12) latiem, vai nemaksas gadī-
jumā ar arestu uz trim (3) die-
nām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā.
3965x Ne 1643

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Roberta Birk-
hana lūgumu un savu š. g.
25. februāra lēmumu uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz nekustamas mantas Liepājā
krep. JVs 891, nostiprinātas obli-
gācijas ar Zalamona Neiburgera
vārdu: 1) 1925. g. 7. jūlijā,
žurn. JVs 617 par Ls 209,10,
2) 1925. g. 7. jūl. ar žurn. JVs 618
par Ls 630,80 un 3) 1925. g. 7. jūl.
žurn. Ne 619 par Ls 525,40,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
iesniegt minētās obligācijas tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 28. aprīlī.
JVs 245/32. 3133b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
7. janvārī mirušā Jēkaba Afana-
sija d. Zaiceva 1929. g. 23. janv.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 25. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 27. aprīlī.
L. JVs 1083a./32. 2996b



Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izp ildītājs (kanceleja: Rīgā,
1. Maskavas iela JVs 7) paziņo, ka
1932. g. 19. maijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Gogoļa ielā Sarkanā
spīķerī JVs 1 akc. sab. Transtred

pras. lietā pārdos Ābrama
Starobina kustamo mantu, sa-
stāvošu no 1300 kg melnā dzelzs
skārda novērtētu par Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. maijā. 4101b

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
Izp ildītājs paziņo, ka 1932. g.
19. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ka\ķu ielā Ne 13 pārdos
firm. ,,Brāļi Liebmaņi" kustamo
mantu sastāvošu no vienas

National" kases metāla, novērt,
par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. maijā. 4099b

Lauksaimniecības Dāmai
š. g. 20. maijā, pulksten 10,
Ventspilī uz tirgus laukuma

pārdos jauktā izsolē
izbrāķētu valsts vaislas ērzeli

„Valeus"
Rakstveida piedāvājumi līdz ar

attiecīgu zīmognodevu iesnie-
dzami izsoles kommisijai pirms
mutvārdu izsoles sākšanas. 4092

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
23. maijā, pīkst. 3 dienā, Liepājā,
Zāļu ielā JVs22, dz. 4, pārdos vai-
rāksolīšanā Jēkaba Putiks ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 308,— un sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas — viņa 1931. g.
procentuālā peļņas un ienākuma
nodokļu parāda segšanai.

Liepājā, 1932. g. 9. maijā. 4069

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1146.—1149 p. pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Cēsu apr. 1. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1926. g.
30. oktobra JVs 8125 par piedzī-
šanu no Dāvā Brenguļa par labu
Dāvim Krūmiņam Ls 172 ar
*/o un izdevumiem, kā arī par
labu citiem kreditoriem 1932. g.
18. augustā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļa sēžu zālē
pārdos vairāksolīšanā Dāvā Dāvā
dēla Brenguļa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Cēsīs, Katrī-
nas ielā un sastāv no koka dzī-
vojamās ēkas ar visiem viņas
Piederumiem , ar zemes grāmatu
reģistra Ne 93-b.;

2) īpašums publiskai vairāk-
ļisanaī novērtēts par Ls 2500,—,
?bet solīšana sāksies saskaņā ar
«v. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas vai priekšrocīgu pra-
SHHJ summas , skatoties kura no

:S'm summām lielāka;
. 3) bez augšminētās prasības uz
ļPasuma ir 4000 cara rubļu un
Ls 2000,— hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā , jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
da|a, t. i. Ls 250,— ;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
Pļelaiž , jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai ;

6) šā ī pašuma zemes grāmatas
„ a Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā ;

ļ) visos pārdodamā īpašuma
"Okumentos var ieskatīties Rīgas
"Pgabaltiesas 3. civītaodaļas kan-
«ļejjL 4058

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.'esu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
jaunas ielā 13) pēc Civ. proc.
f- 1 41., H46.-1149. p pa-Zlno, ka:
Sn'zpildot Rīgas apgabaltiesas
r5u . izteiktu viņa izpikdu
i* 311$ ,93°- O: aprI!a
Ini' ' par Padzīšanu no
Hin, ganta P ar labu Latvijas1 Potku bankai Ls 4511,06 ar '%
f, J- evumieni - 1932. g. 18. au-

S-Plkst- 10 rītā, Rīgas ap-
DSrrt sas civīlnodaļas sēžu zālē
lii a v-

S "tra vairaksol"šanā Jū-
Vlžanta nekustamo īpašumu,

kas atrodas Cēsu pils. muižā un
sastāv no zemes gabala JVs 20F
Cēsīs, Vaives ielā ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reg. JVs 491, kuram ir zemes
kopplatība 7880 kv. metru;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 5000,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam nav citu hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 500,—;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved. Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā; 4059

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas iec. tiesu izpild. (kanceleja
Jelgavā, Akadēmijas ielā JVs 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Teodora * Bētika prasības ap-
mierināšanai, pēc Jelgavas ap-
gabaltiesas apelācijas nodaļas
1931. g. 9. decembra izpildu
raksta JVs 79095, no Aleksandra
Vildberga Ls 226,50 ar % un
izdev. apmērā, 1932. g. 13. jū-
lijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Aleksandra Ferdi-
nanda d. Vildberga Jelgavas pil-
sētas nekustamo mantu, V hip.
iec. ar zemes grām. reģ. JVs 287
un atrodas Jelgavā, Ūdens-vada
ielā JVs 5;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8000,—; .

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 8658,66
ai" %:1

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no no-
vērtējuma summas, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 4061

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1932. g. 10. maijā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas iec. tiesu izpild. (kanceleja
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ne 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Jelgavas kredītsabiedrības
un citu prasību apmierināšanai
1932. g. 13. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Mārtiņa
Jura d. Buka Jelgavas pilsētas
nekustamo mantu IV hip. iec.
ar zemes grām. reģ. JVs 367 un
atrod. Jelgavā, Zirgu ielā JVs 8;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 6000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 22.088
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 4062

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildīt, kancelejā.
_ Jelgavā, 1932. g. 10. maijā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Akadēmijas ielā 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) A/S. ,,Liepājas Banka" un
citu prasību apmierināšanai no
Vilhelma Rudbacha 1932. g.
13. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Vilhelma Rud-
bacha Jelgavas pilsētas nekusta-
mo mantu, atrodošos Staļģenes
ielā, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 3033;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 65.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma
summas, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 4063

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildīt, kancelejā.

Jelgavā, 1932. g. 10. maijā.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
M 6), pēc Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1932. g. 5. augustā, pulkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā vai-
rāksolīšanā Jāņa Lapiņa dēla
Ģibieša nekustamo īpašumu, sa-
stāvošu no zemes gabala
JVs 49 F, atdalītu no Vaiņodes
muižas, ar namu,' kas atrodas
Liepājas apriņķī, Vaiņpdes-Bātes
biezi apdzīvotā vietā un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar kreposta
JVs 3883.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 5000,— un to
pārdod Akciju sabiedrības
,,Brīdis" prasības apmierināšanai.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Latvijas hipo-
tēku bankai Ls 2700,— un
Bātes-Vainodes krāj-aizdevu sa-
biedrībai Ls 1000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtējuma

Ls 5000,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties no
tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 500,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā, vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 9. maijā.
Ne 397/29. 4067

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apr. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Ventspilī, Kuģinieku ielā
JVs 7) paziņo, ka:

1) Jāņa Roņa, Hildegardes Ot-
mans un citu prasību apmierinā-
šanai no mir. Makša Reinke man-
tojuma masas, 1932. g, 15. jū-
nijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos
otrreizējā publiskā izsolē mir.
Makša Reinke mantojuma masai
piederošu tvaikoni ,,Vindau ", ar
kuģu reģistra JVs 93;

2) tvaikoņa izsoles vērtība
Ls 100.000,— ;
3) tvaikonim ir hipotēku pa-

rādi 3895 angļu mārciņas sterliņu
ar °/"o;

4) tiem, tas vēlas piedalīties
izsolē, jāiema sā drošības nauda
—novērtējuma desmitā daļa un

5) šī tvaikoņa kuģu reģistru
ved Finanču ministrijas jūrnie-
cības departamenta kuģniecības
nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā tvaikoņa do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā. . * 4056x

Ventspilī, 1932. g. 10. maijā.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa iz-
pildu rakstā no 1931. g. *10. jū-
nija JVs 320991, par piedzīšanu
no Kārļa Āboliņa par labu
Latvijas Hipotēku bankai Ls 100
ar % un izdevumiem, kā arī
pēc piedzīšanām ņar labu ci-
tiem kreditoriem, 1932. g. 18. au-
gustā, pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos vairāksolīšanā Kārļa
Kārļa d. Āboliņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Cēsīs, Vaives
ielā un sastāv no Cēsu pilsmuižas
zemes gabala JVs 21F ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 477, kam ir zemes
kopplatība 8900 kvadrātmetru;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 500,—;
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no * no-
vērtēšanas vai priekšrocīgu pra-
sību summas, skatoties kura no
šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam nav citu hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 50,—;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 4060

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1146.—1149. p. paziņo,
ka:
. !) izpildot Cēsu apr. 1. iec.

miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1930. g.
31. jūlija JVs 3265, 3264, par pie-
dzīšanu no Roberta Bašķa par
labu Jānim un Francim Hell-
steiniem Ls 600 ar % un izdev.
kā arī pēc piedzīšanām par labu
citiem kreditoriem, 1932. g.
18. augustā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos vairāksolīšanā Roberta
Mārča d. Bašķis nekustamo īpa-
šumu, kas -atrodas Cēsu. pilsētā

. un sastāv no zemes gabala ar
ēkām Raunas ielā JVs 11 ar visiem
viņas piederumem, ar zemesgrām.
reģ. JVs 191, kuram ir zemes kop-
platība 269,kv. sāženi 19 kv.
pēdas;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērt, par Ls 18.000,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no* no-
vērtēšanas vai priehšrocīgu pra-
sību summas, skatoties kura no
šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 18.000,— hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošīb.
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 1800,—;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā; 4057

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kanceleiā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Akadēmijas ielā JVs 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1932. g.
15. jūnijā, pīkst. 10rītā, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Annas Jāņa m.
Blumbergs nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jēkabpilī, ar zemes
grām. reģ. JVs 248a un 248b.;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 3513,33
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
desmitā daļa no novērtējuma
summas, un

5) ša īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamo īpašumu do-
kumentos var ieskatīties Jelga-
vas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā. 4064

Telpavā, 1932. g. 10. maijā.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Liepājā, Tiklo ielā JVs 6)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1932.g.
4. novembri, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas zālē pār-
dos pirmā publiskā vairāksolīšanā
Otto Eberharda d. Koškina ne-
kustamo īpašumu, sastāvošu no
zemesgabala JVs 190F, atdalīta
no Vaiņodes muižas, aptver
27.400 kv. metrus ar ēkām kas
atrodas Liepājas apr., Vaiņodes-
Bātes biezi apdzīvotā vietā un
ierakstīts Liepājas -Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs_39J5.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts pur Ls 900,—, un to
pārdod Aleksandra Rozentala
par Ls 64,— ar % un izdevu-
miem prasības apmierināšanai.
Bez mīnētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Latvijas hipo-
tēku bankai Ls 800,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 900,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 90
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 4066

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs 148/32.

Liepājā, 1932. g. 9. maijā.

(
€itu iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta Banku nodaļa ar šo paziņo,
ka finanču ministris š. g. 6. maijā
apstiprināja III Rīgas savstarpējās
kreditbiedrības statūtu 9., 21,, 22.,
36. un 38. pantu un 44. panta
4. punkta grozījumus, kā ari šo
statūtu papildināšanu ar jaunu
33i. pantu. 4038z

Banku nodaļas priekšnieks
V. Gailītis.

Darbvedis O. Lasmanis.

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta Banku nodaļa ar šopaziņo,
ka finanču ministris š. g. 6. maijā
apstiprināja Otrās Vidzemes sav-
starpējās kreditbiedrības statūtu
9. panta, 17. panta 3. punkta,
21., 22., 36., 38., 39. pantu,
44. panta 4. punkta un 46. panta
grozījumus, kā arī šo statūtu
papildināšanu ar jaunu 31'. pantu

Banku nodaļas priekšnieks
4083z V. Gailītis.

Darbvedis O. Lasmanis.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
19. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Popova ielā Ne 7, dz. 17-a,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Šoras Lubockis kustamo mantu,
novērtētu par Ls 450,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņas
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā. 4106b

Latgales apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1039. p. paziņo,
ka noliktā uz g. 21. maiju
Gavrila Faiviša d. Kagana ne-
kustamas mantas pārdošana, par
ko izsludināts ,,Valdības Vēst-
nesī" 62. num., sakarā ar pie-
dzinējas lūgumu, atcelta. 4065

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka Mūsa Brills
savu nodokļu parādu ir nokārto-
jusi, kādēļ sludinājums ,.Valdī-
bas Vēstnesī" no š. g. 104. num.
tiek atsaukts. 4087x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
20. maija, pīkst. 1 dienā. Liepājā,
Lilienfelda ielā JVs 16, pārdos vai-
rāksolīšanā Ivana Priluckis ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 550 un sastāvošu no rakstām-
mašīnām un rakstāmgalda, viņa
1929. g. ienākuma nodokļu pa-
rāda segšanai. 4070z

Liepājā, 1932. g. 9. maijā. ,

Medzes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi JVe 16, izdotu no
Medzes pagasta valdes 1929. g.
3. sept. ar Līzes Jēkabsons vārdu.

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
23. maijā, pīkst. JO, Rīgā, Ganību
dambī Ne 31, pārdos vairāksolī-
šanā „Latlini" kustamo mantu,
sastāvošu no 1790 kg linu diedzi-
ņiem, novērtētiem par Ls 2685,—.
izzināt sarakstu, novērtējumu, kā
arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas "prefektūras 5., iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
23. maijā, pīkst. 10, Rīgā, Ga-
nību dambī JVs 31, pārdos vairāk-
solīšanā „Latlini" kustamo man-
tu, sastāvošu no smagā automo-
biļa ,,Ford" tipa, novērtēta par
Ls 300,—. Izzināt sarakstu, no-
vērtējumu, kā arī spskatīt pārdo-
damo mantu, varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 4036z

Kalupes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
pasi JVs3905, ser. IV Ne 023305,
izdotu no Kalupes pagasta valdes
1930. g. 24. aprīlī ar Andreja
Lazdāns vārdu. 2681 z

Jāsmuižas pagasta valde
1932. g. 24. maijā, pīkst. 11
dienā, Jāsmuižas pagasta valdes
telpās, izdos torgos uz vienu gadu
mazākprasītājiem

zirgu pasta (stoikas)
uzturēšanu

pie pagasta valdes ar vienu zirgu.
Torgi sāksies no Ls 800,—.
Personām, kas vēlas piedalīties

torgos, jāiemaksā pag. valdes kasē
drošības nauda Ls 200,—.

Tuvākas ziņas pagasta valdes
kancelejā visās publikas pieņem-
šanas dienās parastā darba laikā.

Nodokļu departamenta akcīzes
nodaļa paziņo, ka A./S. ,,Augļu
Eksports" 1931. g. 17. novembrī
izdotā atļauja JVsl 1134, tirgošanai
ar alu vienīgi promnešanai, alus
lielnoliktavā, Dubultos, Upes ielā
JVs 3, pieteikta par zudušu, kam-
dēļ tādas vietā izdots duplikāts.

4080z

Birzgales pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi CK JVs024781, izd.
1930. g. 15. oktobrī ar JVs 2281
no Vecmuižas pagasta valdes,
Bauskas apr., ar Mārtiņa Dātova
vārdu. 2843z

Daugavpils apr. policijas 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: Latvijas iekšzemes pasi
sērija JZ JVs 006551, izdotu no
Asūnes pagasta valdes 1928. g.
31. jūlijā, un zirga pasi
JVs887/13637, izdotu no tās pašas
pagasta valdes 1926. g. 4. martā
ar Jāzepa Loca vārdu. 2841 z

Rugāju pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi, izdotu no Rugāju
pagasta valdes 1928. g. 15. aprīlī
ar ser. KZ JVs 015520, ar reģistra
JVs 4320, ar Gavrila Timofejevs
vārdu. 2683z

K. N. Budžetu un Kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 10/12, Rīgā)

iesēdās rakstveida izsolē:
I. 1932. gada 24. maijā, pulksten 11,

SJieģus:
1) D. K. 1, aizsargu krāsā 778000 m
2) D. K. 2, aizsargu krāsā 3470000 m
3) D. K. 2, nebalināti 48000 m
4) D. K. 4, balināti 8000 m
5) D. L. 28, aizsargu krāsā 4 kg
6) D. L. 27, dabīgā krāsā 7 kg

II. 1932. gada 25 maijā, pulksten 11,
1) Pogas, pēc specifikācijas 370200 gab.

3>eiērpu antkaiumus:
2) Mēteļu kāšus JVs 4 ar cilpu (kāsis JVs 48). . 3600 kompl.
3) Svārku kāšus JV° 5 ar cilpu (kāsis JVs 49). . 10100 kompl.
4) Virsbikšu sprādzes Ne 3 (sprādzes JVe 161) . . 13900 gab.
5) Zābaku pakavus, pēc specifikācijas 31600 gab.
6) Zīmotņu papi 28 kg

Piedāvājumi izsolēs nodrošināmi 5°/0 apmērā no piedāvājuma
kopsummas.

Izsoles un techniskie nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi
pārvaldē. L. 491. 4108v

Mežu departaments
š. g. 18. maijā izdos rakstveida sacensībā

Dundagas virsmežniecības jūrmalā izvesto meža materiālu
nopludināšanu un pārvešanu ar ūdens transporta līdzekļiem

līdz Rīgai Mežu departamenta ūdensdārzos.
Vienība — 1 — pludināmie materiāli:

skuju baļķi 1474 gab. 1000,48 m-*»
lapu baļķi 1969 ,, 934,87 rcč
telefona stabi 202 ,, 48,23 m3

Vienība JVs 2 — pārvedamie materiāli:
priedes kluči. 105 gab. 20,60 m 3
egles kluči 1648,60 steri
apses kluči 5 gab.2,60mPiedāvājumā par katru vienību atlīdzība uzrādāma atsevišķi

pēc kam par egles klučiem atlīdzība uzrādāma par 1 steru, bet pā-
rējiem materiāliem — par 1 m3.

Drošības nauda — 10% no nosolītās summas.
Drošības naudas vietā var iesniegt: likumā parezētos vērts-

papīrus, garantijas vai vekseļus, parakstītus vismaz no diviem dro-
šiem un maksātspējīgiem galviniekiem.

Piedāvājumi reizē ar drošības naudu iesniedzami 18. maijā
līdz pulksten 12. Mežu departamentam Rīgā, Kalpaka bulv. JVs 6,
dz. 10, ist. 5, kur dabūjami arī tuvāki sacensības nosacījumi. 4088x

Valsts Smiltenes lauksaimniecības nota iestāžu ferma
&r™;'"'*.!; 9 Izbrāķētas jonis.

Tuvākas ziņas izsniedz fermas kancelejā. Pasta adrese : Valsts
Smiltenes lauks. māc. iestāžu ferma, c. Smilteni. Tālrunis —
Smiltene 38. L 490 4107

Grīvas virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 23. maijā, pīkst. 12, virmežniecības
kancelejā, Laucesas pagasta Mežmuižā,

uz Daugavas krasta izvestos skuju koka materiālus:
1) pie Salienas pagasta Rozališkiem 1824 kārtis, 50 airu un

19 kumbru kokus, novērt, par Ls 275,—;
2) pretī Naujenes pagasta Slutišku ciemam 21957 kārtis,

novērt, par Ls 2200;
3) turpat 96 airu un 44 kumbru kokus, novērt, par Ls 200.
Materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdo-

šanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.
Materiāli pircējam jāpieņem pēc skaita tādā stāvoklī, kādā tie

uz vietas atrodas, bez pārkraušanas un šķirošanas. Izsolē pielaidīs
un piedāvājumus atzīs no personām, kuras iemaksās izsoles kommi-
sijai nosacījumos paredzēto drošības naudu operācijas nodrošināšanai.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc savem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi virsmežniecībā un pie Salienas
iec. mežziņa (telefons Adamova JVs 2). 4071 x



Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām:

1) Latvijas pasi ser. NP
JVs 010508, izd. no Ikšķiles pag.
valdes 1927. g. 30. 'sept. ar
Aleksandra Līcīša vārdu; 2) La-
tvijas pasi ser. AP Ne 010983,
izd. no 8. iec. 1928. g. 2. janv.
ar Jāzepa Traskis v.; 3) Latvijas
pasi ser. BJ Ne 022134, izd. no
Rīgas prēf ' 1928. g. 12. jūn.
ar Olgas Dzilna v.; 4) Latvijas
pasi izd. no Pērkones pag. valdes
ar Hermana Veita V.; 5) Latvijas
pasi ser. ' AK JNs 009342, izd.
no 3. iec. 1927. g. 4. okt. ar
Valentines Rozes v.; 6) Latvijas
pasi ser. AZ JVs 011715, izd.
no 4. iec. 1927. g. 13. dec. ar
Ernas Janelsītis v.; 7) Latvijas
pasi ser. BA Ne 013717, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 27. apr.
ar Jāna Podziņa v.; 8) Latvijas
pasi ser. BK ' JV? 004661, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 7. jūl.
ar Vilmas Andersons v.; 9) La-
tvijas pasi ser. NT JVs 022109,
izd. no Ķempu pag. valdes
1928. g. 30. apr. ar Elzas Vanags
vārdu; 10) pērs. apliec. JVs58287/
34893, izd. no Rīgas prēf. 1929. g.
22. jūl. ar Fridricha Freimaņa v.;
11) Latvijas pasi ser. AZ
JVs 005438, izd. no 7. iec. 1927. g.
3. dec. ar Manes Tulbovics v.;
12) Latvijas pasi ser. AT
JVs 020708, izd. no 3. iec. 1928. g.
10. febr. ar Alvīnes Karlsbachs
13) Latvijas pasi ser. AJ
JVs 016771, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 27. sept. ar Ellas Kodols
vārdu; 14) Latvijas pasi ser.
CA JVs 003040, izd. no Aizputes
pag. valdes 1930. g. 5. febr.
ar Olgas Brensons v.; 15) Latvijas
pasi ser. AT JVs 015048, izd. no
11. iec. 1928. g. 31. janv. ar
Teodora Enina v.; 16) Latvijas
pasi ser. BK N° 016425, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 21. dec.
ar Ārija Reipolta v.; 17) Latvijas
pasi- ser. BK Xs 023917, izd.
no Rīgas prēf. 1929. g. 2. jūl.
ar Lības Staško'v.; 18) Latvijas
pasi ser. LN Ne ,013977, izd. "no
Jelgavas apr. pr-ka 1928. g.
1. aug. ar Monikas Soļims vārdu;
19) Latvijas pasi ser. CK
Ne 009975, izd. no Mežotnes
pag. valdes 1928. g. 9. maijā
ar Jāna Māzera v.; 20) Latvijas
pasi ser. MJ JVs 022083, izd. 'no
Rīgas prēf. 1931. g. 9. martā
ar Elizabetes Eglītis v.; 21) La-
tvijas pasi ser. AJ JVs 007635,
izd. no 9. iec. 1927. g. 15. sept.
ar Annas Zeļezņikovas vārdu;
22) Latvijas pasi ser. MA
JVs 006407,' izd. no Rīgas prēf.
1931. g. 19. nov. ar Broņislavas
Krauzes v.; 23) Latvijas pasi
ser. AA Ne 007414, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 29. aug.
ar Jāņa Goldberga v.; 24) pērs.
apliec! JV» 44461, izd. no_Rīgas
prēf. 1930. g. 30. maijā ar Ādama
Kaļinovska v.; 25) Latvijas pasi
ser. BJ JVs 004419, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 11. maijā ar Pro-
kofija Volčoka v.; 26) Latvijas
pasi ser. AT Ne 006022, izd.
no 3. iec. 1928. g. 31. maijā
ar Voldemāra Damberga vārdu;
27) personas apliec. JVs 34599,
izd. no Rīgas prēf. 1929. g.
15. maijā ar Jeruchima Zoloto-
nosa vārdu; Latvijas pasi
JVs 122161, izd. no 4. iec. 1920. g.
29. martā ar Aleksandra Danci-
gera v.; 29) Latvijas pasi ser. AP
JVs 002069, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 16. dec. ar Hanas Kilovs
vārdu; 30) Latvijas pasi ser. AK
JVs 018015, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 10. okt. ar Emmas
Rauska v.; 31) Latvijas pasi
ser. BK JVs 023812, 'izd. no
Rīgas prēf. 1929. g. 8. jūl. ar
Jāņa Lāce v.; 32) Latvijas pasi
ser. MJ X° 007122, izd. no Rīgas
prēf. 1930. g. 28. janv. ar An-
toniņas Ragovskis v.; 33) Latvijas
pasi ser. AP JVs 023491, izd.
no 11. iec. 1928. g. 16. janv.
ar Leonharda Fūrmaņa vārdu;
34) Latvijas pasi ser. NT
Ne 014876, izd. no Katlakalna
pag. valdes ar Hermīnes Asen-
heimers vārdu; 35) Latvijas pasi
ser. AL JVs 012658, izd. no
4. iec. 1927. g. 20. okt. ar Jāņa
Smekše vārdu; 36) Latvijas pasi
ser. ZK JVs 017799, izd. no
Svētciema pag. valdes 1927. g.
30. dec. ar Aleksandra Bērziņa v.;
37) Latvijas pasi ser. ZN
JVs 001966, izd. no Rūjienas pol.
1928. g. 6. jūl. ar Mildas Kampe v.
38) Latvijas pasi ser. AZ
JVs009196, izd. no 13. iec. 1927. g.
23. dec. ar Teodora Misjuka v.;
39) Latvijas pasi ser. AP
Ne 007221, izd. no 3. iec. 1927. g.
28. dec. ar Egona Ostenieka v.;
40) Latvijas pasi ser. BJ
Ne 010092, izd. no 4. iec. 1928. g.
22. maijā ar Viļā Bechmaņa v.;
41) Latvijas pasi ser. ' BK
Ne 019273, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 7. martā ar Pētera
Anisimova v.; 42) darba kārt.
Ne 7333, izd. no Rīgas prēf.
1931. g. 24. okt. un pērs. apliec.
j<fo 44474, izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 2. jūn. ar Albina Švara-

noviča v.; 43) Latvijas pasi
ser. AN Ne 003168, izd. no 11. iec.
1927. g. 10. nov. ar Alises
Fajens v.; 44) Latvijas pasi
ser. CN Ne 002539, izd. no Cēsu
apr. pol. 1. iec. 1928. g. 31. janv.
ar Pētera Eliksa v.; 45) Latvijas
pasi ser. AV JVs 018644, izd.
no 4. iec. 1928. g. 22. martā
ar Ādama Kancana v.; 46) La-
tvijas pasi ser. AZ Ne 020943,
izd. no 7. iec. 1927. g. 13. nov.
ar Ernesta Liberta v.; 47) La-
tvijas pasi ser. AT JVs 003620,
izd. no 12. iec. 1928. g. 4. febr.
ar Voldemāra Klindžana-Klinšan
vārdu; 48) Latvijas pasi ser. BJ
Ne 014390, izd. no 9. iec. 1928. g.
14. jūn. ar Jekeļa Izakoviča v.;
49) Latvijas pasi ser. LZ
Ne 012159, izd. no Lutriņu
pag. valdes 1931. g. 16. aug.
ar Irmas Bekeris v.; 50) Latvijas
pasi ser. ĀT Ne 009973, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 5. martā
ar Kārļa Jakobsona v.; 51) La-
tvijas pasi ser. BA JVs 011933,
izd. no XI iec. 1928. g. 26. aprīlī
ar Vladimira Savicka v.; 52) La-
tvijas pasi ser. NL JVs 008892,
izd. no Bērzgales pag. valdes
1928. g. 10. maijā ar Jāņa
Blaževiča v.; 53) Latvijas pasi
ser. MJ Ne 011369, izd. no Rīgas
prēf. 1930. g. 23. maijā ar
Tatjanas Tomsons v.; 54) La-
tvijas pasi ser. BK JVs 019163,
izd. no Rīgas prēf. 1929. g.
25. febr. ar Jevseja Minčenko v.;
55) Latvijas pasi ser. AK
Ne 016700, izd. no 8. iec. 1927. g.
10. okt. ar Augusta Ziediņa v.;
56) Latvijas pasi ser. AA
JVs021285, izd. no 11. iec. 1927. g.
8. sept. ar Marijas Ecmanis v.;
57) Latvijas pasi ser. BK
Ne 020475, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 12. maijā ar Voceicha
Baratinskis v.; 58) Latvijas pasi
ser. AK Ne 005491, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 3. okt.
ar Dagmāras Bankins vardu;
59) Latvijas pasi ser. MJ
Ne 018660, izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 9. dec. ar Michaila
Drozdova v.; 60) Latvijas pasi
ser. BK JVs 023357, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 28. jūn. ar Ferdi-
nanda Cachaels v.; 61) Latvijas
pasi ser. Aļ Ne 010839, izd. no
5. iec. 1927. g. 17. sept. ar
Jāzepa Kromera v.; 62) Latvijas
pasi JVs 225180, izd. no Rīgas
prēf. 1923. g. 26. febr. ar Feigas
Haks vārdu.

Atsauc sludinājumu par pases
nozaudēšanu, jo minētā pase
ir atrasta un skaitās par derīgu:

1) Latvijas pasi ser. KN
Ne 009483, izd. no Skrundalienas
pag. valdes 1928. g. 21. sept.
ar Marijamijas Rumjancevs v.,
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 66. num.
no 1932. g. 22. marta.

Pamats: Rīgas prefektūras
raksts JVs 2071 no 1932. g.
16., 18., 19., 20., 21., 22., 23.,
25., 26., 28., 29. un 30. apr. 3326b

Bejas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
JVs 477/18477, izdotu no Bejas
pagasta valdes 1926. g. 27. febr.
ar Jēkaba Mūrnieka v. 3020z

Ērģemes pagasta valde, Valkas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. PV
JVs014168, izdotu 1930. g. 29. jū-
lijā no Ērģemes pagasta valdes
arJV°1408arJānis-OregorsAvotsv.

Kalupes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
uz laika atv.kar.apliecību JVsl243,
izdotu no Daugavpils kara apr.
priekšnieka 1931. g. 22. janvārī
ar Pētera Skrinda vārdu. 2845z

Rēzeknes apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederī-
giem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latv. iekšzemes pasi
JVs 3500, izdotu no Gaigalovas
pag. valdes 1926. g. 20. novembri
ar Reginas Piteriš vārdu; 2) Latv
iekšz. pasi NK JVs 001453, izd.
1928. g. 3. janvārī no Rēzeknes
pilsētas policijas ar Borbolas
Teivišs v.; 3) Latv. iekšz. pasi
MK JVs 024457, izdotu no Rēzek-
nes apriņķa policijas 1. iecirkņa
1931. g. 21. aprīlī ar Augusta
Teivišs vārdu; 4) Latv. iekšz.
pasi NK JVs 000707, izdotu no
Rēzeknes pilsētas policijasl927.g.
6. decembrī ar Veronikas Dukaļ-
skijs vārdu; 5) Latv. iekšz. pasi
MK JVs 001326, izdotu no Rēzek-
nes pilsētas policijas 1928. gada
20. jūlijā ar Marijas Višņakovs
vārdu; 6) Latv. iekšzeme's pasi
MK JVs 001606, izdotu no Rēzek-
nes pilsētas policijas 1928. gada
16. augustā ar Paulines Vēveris
vārdu; 7) karaklausības apliecību
JVs 6156, izdotu no 9. Rēzeknes
kājn. pulka komandiera 1926. g.
29. maijā ar Antona Ignata dēla
Gudramovičs vārdu un 8) Latv.
iekšz. pasi NK JVs 001880 , izdotu
no Rēzeknes pilsētas policijas
1928. g. 21. janvārī ar Jāna
Lazarevs vārdu, un atsauc ,,Val-
dības Vēstnesī" JVs52 — 1932. g.
ievietoto sludinājumu par Gtrtas-
Merkas Lifšics iekšzemes pases
NL JVs 000252, izdotu no Rēzeknes
pilsētas policijas nozaudēšanu, jo
minētā pase atrasta. 3018z

Bejas pagasta valde izsludina
par nederīgu, kā sabojātu, zirga
pasi JVs 94,196664, izdotu no
Alūksnes pilsētas valdes 1926. g.
18. februārī ar Eduarda Zariņa
vārdu, kas pie zirga pārdošanas
pārgājusi Arsenija Kaisa īpa-
šumā. 3021z

Cesvaines pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaud. Latv.
iekšzemes pasi ser. MV JVs010397,
izdotu no' Cesvaines pag. valdes
1928. g. 13. jūnijā, ar Annas-
Elzas Kauss vārdu. 3022z

Lubānas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības apliecību JVs 934, izdotu no
Madonas kara apriņķa priekšnieka
1927. g. 19. janvārī ar Emiļa
Reiņa d. Kalves vārdu. 2682z

Dt&žātii
sludinājumi.

?

Ziemeļu Baltijas
zāģētavas

akc. sab.

kaijā Seneriapulce
notiks 1932. g. 9. jūnijā, pīkst. 14,
Rīgā, Lielā Smilšu ielā JVs 23/25,
dz. 3.

Dienas kartība:
1) Darbības pārskata priekšā lik-

šana un bilance par 1931. g., kā
arī ar šo saistīti jautājumi.

2) Revīzijas korhmisijas ziņojumi
3) "Vēlēšanas.
4) Nekustama īpašuma iepirkums
5) Dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi.
Akcionāriem, kas vēlas pieda-

līties sapulcē, saskaņā ar statūtu
§ 55, jāuzrāda savas akcijas vai
kvītes par to noguldījumu vietē-
jās bankās 7 dienas pirms sapul-
ces, Lielā Smilšu ielā 23/25.
4040z Valde.

iii sairta ..Līksna "
sasauc

BkL kārt. pili sapin
1932. g. 3. jūnijā, pīkst. 17,
Rīgā, Aspazijas bulv. JVs 8, dz. 7.

Dienas . kārtība:
1) sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) pārskats un bilance par

1931. g. darbību;
3) darbības plāns un budžets

1932. g.;
4) nekustama īpašuma pārcellē-

šana un atsavināšana;
5) vēlēšanas;
6) priekšlikumi un ziņojumi.

4085x Valde.

Akciju sabiedrības

A. S. MAIKAPAR, RĪGĀ
valde paziņo, ka uz š. g. 10. maiju
sasauktā kārtējā sapulce nevarēja
notikt nepietiekoša dalībnieku
skaita pieteikšanās dēļ, kādēļ
piektdien, 1932, g. 27. maijā,
pīkst. 5 dienā, sab. fabrikā, Miera
ielā JVs 12, notiks

otrā pilnā sapulce,
kuras lēmumi būs priekš visiem
saistoši, neskatoties uz to, kāds
akcionāru skaits būs ieradies
sapulcē.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
2) 1931. g. pārskata un bilances

caurskatīšana un pieņemšana.
3) Peļņas sadalīšana.
4) 1932. g. izdevumu budžets.
5) Vēlēšanas.
6) Statūtu pārgrozījumi.
7) Tekošas darīšanas.

Akcionāri, kas vēlas piedalīties
otrā pilnā sapulcē, tiek lūgti ie-
sniegt savas akcijas valdei (Rīgā,
Miera ielā JVs 12) saskaņā ar sa-
biedrības statūtu 59. § ne vēlāk,
par š, g. 20. maiju. 4043z

litiem miltu rūpniecības
akciju sairtas

valde uzaicina akcionārus uz
kārtējo vispārējo akcionāru

sapulci,
kas notiks 1932. g. 8. jūnijā,
pīkst. 14, Rīgā, Tvaikoņu ielā 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) Bilances un pārskata par 1931.

gadu apstiprināšana.
4) Valdes atsvabināšaana no at-

bildības par 1931. g. darbību.
5) Budžets 1932. gadam.
5) Direktoru vēlēšanas izstājušos

vietā.
7) Revīzijas kommisijas vēlēšana.
8) Dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi. 4041 ž

Maksātnespējīgās parādnieces
akc. sab,

„Thos Firth un dēli'*
konkursa valde paziņo, ka pa-
rādnieces konkursa valdes sēdek-
lis atrodas Rīgā, Kaļķu ielā JVs30,
dz. 2 (zv. adv. E. Pandera dzī-
voklī). 4042

1932.~ g. 11. maijā.
Konkursa valdes prieksēdētajs

zv. adv. E. Panders.
Maksātnespējīgā parādnieka

Renatusa Salpiusa (Zalpiusa) kon-
kursa valde paziņo, ka šā gada
18. maijā, pīkst. 6.30 vakarā ,
Rīgā, Arsenāla ielā Ne 7, dz. 2,
notiks R. Salpiusa _(Zalpiusa>
kreditoru sapulce ar šādu dienas
kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana un
5) konkursa slēgšana; 4089

Konkursa valdes priekšsēd.,
zv. adv. pal. G. Brakmanis.

Rīgas centrālā kopējā slimo
kase

sasauc 1932. g. 22. maijā, pīkst. 10
rītā, Bruņinieku ielā JVs 29/31.
Jaunā Tautas namā II st.,

kārtējo pilno supulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) kases darbības pārskats par

1931. gadu;
3) ziņojums par kases stāvokli;
4) dažādi jautājumi.

Pārskats saskaņā ar kases sta-
tūtu 184. p. pieejams ieskatam
kases birojā, Bruņinieku ielā
JVs 8, ist. 28, darbdienās no
pīkst. 9—3, sestdienās no 9—1.

4091 x Valde.
Maksātnespējīgā parādnieka

Arona Sluckova kreditori tiek
uzaicināti uz kreditoru vispārējo
sapulci, kas notiks š. g. 24. maijā,
pīkst. 18, Rīgas apgabaltiesas
telpās, ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Konkursa -valdes atalgojums.
4) Konkursa masas sadalīšana.
5) Maksātnespējas raksturs.
6) Konkursa slēgšana.
7) Jautājumi un priekšlikumi.
4044z Konkursa valde.

Rūpnieku un eksportieru
savstarpējās kiedieolas

likvidācijas kommisija,
pamatojoties uz 1932. g. 22. marta
vispārējas pilnas biedru sapulces
lēmumu par kreditbiedrības likvi-
dēšanu, uzaicina visas personas
un iestādes, kam būtu kādas pra-
sības, pret minēto kredītbiedrību,
tās pieteikt likvidācijas kommisi-
jai Rīgā, m. Jaunielā JVs 6, dz. 8,
sešu mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Prasības,
šai termiņā nepieteiktas, atstās
bez ievērības. 4045z

Rīgā, 1932. g. 7. maijā.
Maksātnespējīgā parādnieka

Ābela Mogilnicka konkursa valde
paziņo, ka 1932. g. 19. maijā,
pīkst. 18, konkursa valdes telpās,
Rīgā, Elizabetes ielā JVs 27, dz. 1,
tiek sasaukta kreditoru sapulce ar
šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana un

sadalīšana kategorijās.
3) Maksātnespējības rakstura no-

teikšana.
4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Konkursa masas sadalīšana.
6) Konkursa slēgšana.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,

4082z ? zvēr. adv. (paraksts).

Autobusu satiksme
Talsi-Uandzene-Jūrmalti
no 12. maija starp Talsiem un
Krepliņiem: otrdienās, treš<-
dienās, ceturtdienās, piektdienās
un svētdienās; starp Krepliņiem'
un Jūrmalu: otrdienās, piekt-
dienās un svētdienās. Telefons
Vandzene 49.

Auto satiksmes īpašnieks
4034 Ž. Lossenbergs.

Rīgas-Londonas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Londonas

kārtējas satiksmes preču tv.
„BaltaHinn'< netto 511,62 r. t.
braucienu sarakstu, publicēti»
,,Valdības Vēstnesī" JVs 68 n»
1932. g. 26. marta, tiek paziņots,
ka substitūts minētam tvaikonim
braucienam Ne 8 — 1932. g-
17. maijā būs tv. ,,Baltannic "
netto 1003,81 r. t. 4039

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.

Rīgā, L. Smilšu ielā Ne 28/30.^

Maksātnespējīgā parādnieka
Zalmana-Movša Cimbeļa zv. ku-
rators zv. adv. L. Hercenbergs
paziņo, ka 1932. g. 23. maijā,
pīkst. 19 vakarā, Rīgā, Stabu
ielā JVs 47, dz. 8, tiek sasaukta
parādnieka Cimbeļa pilna kre-
ditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) zv. kuratora ziņojums un

darbības pārskats;
2) zv. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;.
4) parādnieka personīgais stā-

voklis un
5) dažādi un saimnieciski jautā-

jumi. 4086x
Kurzemes farmaceitu

biedrība
sasauc

ārkārtēju pilnu sāpi
š. g. 20. maijā, pīkst. 1/2 13 Jel-
gavā, Pasta ielā Ne 13, biedrības
zālē.

Dienas kārtība:
1) Biedrības likvidācija.
2) Dažādi jautājumi.

Ja uz š. g. 20. maiju noteikt»
ārkārtējo pilno sapulci neietai tos
noteiktais § 18. statūtos, bie Iru
skaits, tad Š. g. 27. maijā, sasauc
otru ārkārtēju pilnu sapulci tai
pašā vietā un pašā laikā, ar to
pašu dienas kārtību, kas skaitīsies
par likumīgi notikušu un viņas
lēmumi par galīgiem, neskato.ies
uz ieradušos biedru skaitu.

4047z Valde.

Ventspils kuģniecības akc. sab.
„Stars"

sasauc 1932. g. 31. maijā, pīkst.
17, Ventspilī, Pils ielā JVs 19, dz. 12
otrreuēju pilnu sapulci. Šī sapulce
būs pilntiesīga un viņas lēmumi
galīgi pie katra akciju skaita, kas
reprezentētas sapulcē.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) 1931.g. pārskata caurskatīšana.
3) Revīzijas kommisijas ziņojums.
4) Gada pārskata pieņemšana.
5) Jaunu akciju izlaišana, vai

sabiedrības likvidēšana.
6) Valdes locekļa un revīzijas

kommisijas vai likvidācijas
kommisijas vēlēšana.

7) Dažādi jautājumi.
4072z ? Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Bekmaņa zv. kurators, zv.
adv. p. M. Eljašovs paziņo, ka
1932. g. 31. maijā, pīkst. 19 va-
kara, Rīgas apgabalt. telpās,
tiek sasaukta parādnieka' Bek-
maņa pilna kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) zv. kuratora ziņojums un

darbības pārskats ';
2) zv. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas un
4) dažādi un saimnieciski jautā-

jumi. 4090x
Rīgā, 1932. g. 11. maijā.

Akciju sabiedrības

„1 HERTEL"
valde uzaicina savus akcionārus uz

kārti vispārējo sapulci,
kas notiks piektdien, š.g.27.maijā,
pīkst. 2 pēc pusd., sabiedrības
telpās, Jelgavā, Pasta ielā JVs 13.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskata par 1931. g.

caurskatīšana, revīzijas kom-
misijas ziņojums mi priekš-
likums, gada pārskata pieņem-
šana un peļņas sadalīšana.

2) Budžets 1932. gadam.
3) Vēlēšanas.
4) Priekšlikumi un jautājumi.

iespiests Valsts tipogrāfijā.

Liepājas Linoleuma Fabrikas A/S., Liepājā.

SMlancv 1931- * 31- decemfiri
«14- Ls Pasīvs Ls

.. Aktlvs 75,08 Akciju kapitāls 2 000 000,-
£dsl 4 220 22 Amortizācijas fonds 462 541,—
Si 3 254,87 Kreditori 556 867 ,56

Debitori '. '
.

'
.

'
. '. '. '. ' . ' ? '? ? 73 697 > 02 PāreJ0šas summas 6 450,52

Nekustams īpašums un gruntsgabali 1 525 447,33
Mašīnas, ierīces un inventārs. . . r^^tplL
Preēu un materiālu krājumi . . . J?1?2'qo
Zaudējuma pārnesums uz 1932. g. 615 654,».}

Ls 3025859,08 Ls 3 025859,08

Peļņas mm faudēfiiinu ftonts nav 1931- &?

Zaudējums Ls Peļņa Ls
1930. g. zaudējuma pārnesums . . 380 337,12 Brutto peļņa 1931. 5
Nodokli, procenti un tirdzniecības „§£ ' ' '.,-' ' ' ^«0,39

izdevumi 129 847 91 1930. g. zaudējuma
Pārvalde un airai 4758526 pārnesums . . . Ls 380.337,12
Remontam apzināšana pret uguni 21930,53 .931._ g. zaudējums ,,235 317,71
Rabati, nolaidumi un t. t. . . ;- . 100380,40 Zaudējuma ^arne-

^ ^̂ ^Ls 680 090,22 Ls 680 WQ^

3999z Yalde -

ČECHOSLOVĀKIJAS AKCIJU SABIEDRĪBAS
Munīcijas fabrikas agr.

feffiet & (Siettot, (Fva&a,
Rīgas nodaļas, Kalnciema ielā JVs 96.

(Silonce 1931. &. 31. decembri.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Zemes vērtības konts 148 000,— Akciju kapitāla kon-
Fabrikas ēku konts 733 568,64 tam 500 000 —
Dzīvojamo ēku konts 424 875,37 Amortizācijas kon-
Mašīnu konts . . 571 742,44 tam 467 159,15
Inventāra konts . 84 347,51 Personu kontam . 1800 470,97
Elektr. spēka un Peļņa par 1931 g. . 45 515,90
gaism. ierīču konts 15 734,45

Tvaika apsild. un
ūdensvadu konts 46 129,95

Ražošanas un preču
konts 124 274,26

Vekseļu konts . . 10 763,14
Kases konts . . . 370,54
Materiālu konts . 239 736,87
Personu konts . . 413 602,85

Ls 2 813 146,02 Ls 2 813 146,02

Peļņas un zaudējumu konts.
Pelnīts Ls Zaudēts Ls

Personu konts . . 36 776,82 Ražošanas un preču
Ražošanas un preču kontam .... 314235,01

konts 2 873,02 Procentu kontam .. 10 213,08
Ugunsapdrošināšanas

konts II 887,24
Tirdzniecības izde-

vumu konts . . 219 954,22
Nodokļu konts . . 7 440,89
Peļņa par 1931. g. 45 515,90

Ls 324 448,09 Ls 32^48,09
4010z Valde.

Risas-Stetines līnija.
(Tvmtk. ,.Cstsee".

Ar šo paziņojam, ka tvaik. „HENNY" vietā turpinās kārtējo
satiksmi kā substitūts

tvaik. ..OSTSEE* 496n.r.t.,
izejot no Rīgas š. g. 14.maijā, saskaņā ar savu iesniegto braucieni»
C or-ļi If C

f
1 I

Kuģa aģentūra: Helmsing & Grimm,
4081 Rīgā, 1. Pils ielā Ne 21. Tālr. JVs 33294-


	Valdības Vēstnesis no. 105 12.05.1932��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193⡎瀜灎瀜����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Pārgrozījumi likumā par valsts zemes fonda piešķirto un piešķiramo zemju novērtēšanu un pārdošanu dzimtsīpašumā vai atdošanu dzimtsnomā.�慬摥猠穩屵〱㐶潪畭献″⤠噡汤敳⁶屵〱ㄳ汜田ㄱ㎚慮慳⸠㐩⁄憞屵〱〱摩慵瑜田ㅪ畭椠畮⁰物敫马楫畭椪′㔶㌰㰯倀
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei���䘍t
	RĪKOJUMS JV2 213�ㄱ㍪慭i
	Valdības iestāžu paziņojumi.������Ċ栜뀽ᜁ�����
	RĪGA.���5㤶
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8

	Illustrations
	Untitled


